
Kielce, dnia 18 października 1937 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 2 2 .

T R E Ś Ć -
OZIAŁ URZĘDOWY. 

Rozporządzenie
Poz.: 227 —  W ojew ody K ieleck iego  z dn ia  30 w rześn ia  1937 r. o u tw o rzen iu  O d d z ia łu  R uchu  D rogow ego  

w W ydziale  K om unikacy jno-B udow lanym  oraz R e fe ra tu  L ikw idacji M ienia O p u szczo n eg o  
w O d d z ia le  A d m in is tracy jn o -P raw n y m  W ydziału  O g ó ln eg o  . . . . . .

Obwieszczenia:
U rzęd u  W ojew ódzk iego  K ieleck iego  z d n ia  22 w rześn ia  1937 r. o p rzep row adzonym  sca len iu
grun tów  wsi:

Poz. 2Z8 — Galów, gm. Szaniec, pow. stopnickiego
229 —  B rody D uże, gm. O leśn ica , pow. s to p n ick ie g o
230 —  R zędów , gm . T u częp y , pow. s to p n ick ieg o
231 —  Sroczków , gm . O leśn ica , pow. s to p n ick ieg o
232 —  S tefanów ek , gm. O g lęd ó w , pow . s to p n ick ieg o

Orzeczenie
Poz.: 233 —  Wojewody Kieleckiego z dnia 28 września 1937 r, o zmianie orzeczenia Wojewody Kieleckiego 

z dnia 13.VII.1933 r. w sprawie podziału lewobrzeżnych dopływów rzeki Wisły na terenie 
województwa kieleckiego na obwody rybackie . . . . . . .

Ogłoszenia:
Poz.: 234 —  U rzęd u  W ojew ódzk iego  K ie leck iego  z dn ia  15 p a źd z ie rn ik a  1937 r. o d o ręczen iu  decyzji 

,p . R ojzie B in ensztok  . . . . . . . . . . .
235 —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  K ie leck iego  z d n ia  5 p aźd z ie rn ik a  1937 r. o w dro żen iu  postęp o w an ia

sca len iow ego  wsi M alm urzyn, gm . M niów, pow. k ie leck ieg o  . . . . .
236 —  S ta ro s ty  P o w ia tow ego  K ie leck iego  z d n ia  5 p aźd z ie rn ik a  1937 r. o w d rożen iu  p o stęp o w an ia

sca len iow ego  wsi Ł az isk a , gm. P iekoszów , pow. k ie leck ieg o  . . . . .
237 —  S ta ro s ty  Pow ia tow ego  Iłżeck iego  w W ie rzb n ik u  z dn ia  4 p aźd z ie rn ik a  1937 r. o w d rożen iu

p o stęp o w an ia  scalen iow ego  wsi H u ta , gm . Ł aziska, pow . iłżeck ieg o  . . . .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
P lan y  o d łużen ia  zw iązków  sam orządow ych  
O b w ieszczen ia  różnej tre śc i 
P o stęp o w an ie  spad k o w e . . ,
R egu lacja  h ip o tek i 
L icy tacje  i p rz e ta rg i
U niew ażnien ie  zagub ionych  dokum entów  i w eksli

373

379
382
383 
385 
387

389

390 

390 

390 

390

391
391
392
393
394 
394



373 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 227. Ks 22

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

227.
Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego 

z dnia 30 września 1937 r. 
o otworzeniu Oddziału Ruchu Drogowego w Wy
dziale Komunikacyjnd-Bndowlanym oraz Refe
ratu Likwidacji Mienia Opuszczonego w Oddziale 
Administracyjno-P.awnym Wydziału Ogólnego.

Na podstawie § 40 ust ([) i § 41 rozpo
rządzenia Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 
13 sierpnia 1931 r. w sprawie organizacji urzę
dów wojewódzkich oraz trybu załatwiania spraw 
w tych urzędach (Dz. U. R. P. Nr. 76, poz. 611) 
zarządzenia Ministra Komunikacji z dnia 11 
września 1937 r. o utworzeniu oddziałów ru
chu drogow ego w wydziałach komunikacyjno- 
budowlanych niektórych urzędów wojewódz
kich (Nr. P. 5-172/24/37) oraz pisma okólnego 
Ministerstwa Spraw W ewnętrznych z dnia 17 
lipca 1937 r. w sprawie wykonania ustawy 
o likwidacji mienia opuszczonego (Nr. SS. 
1/11-20) zarządzam, co następuje:

§ 1. W  Wydziale Komunikacyjno - Budo
wlanym Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego 
tworzy się nowy oddział pod nazwą .O ddział 
Ruchu D rogow ego” dla załatwiania spraw po
jazdów mechanicznych, kierowców pojazdów 
mechanicznych, przewozów zarobkowych, kon
troli ruchu drogowego, turystyki oraz Państwo
wego Funduszu Drogowego, z wyjątkiem ra
chunkowości, stanowiących dotychczas zakres 
czynności Oddziału Drogowego.

§ 2.  W  związku z przepisem § 1 ustala 
się w dalszych paragrafach nowy szczegółowy 
podział czynności i zakres aprobaty Wydziału 
Komunikacyjno-Budowlanego.

A. PODZIAŁ CZYNNOŚCI.
§ 3. W  skład Wydziału Komunikacyjno- 

Budowlanego wchodzą:
1) Oddział Drogowy,
2) Oddział Ruchu Drogowego,
3) Oddział Budowlany,
4) Oddział Sztuki.

Oddział Drogowy.
(Znak KD.)

§ 4. Oddział Drogowy obejmuje następu
jące kategorie spraw:

I. Referat inspekcji d róg  i mostów,
II. Referat utrzymania d róg  i mostów,
III. Referat budowy dróg,
IV. Referat budowy mostów,
V. Referat ulepszonych nawierzchni,
VI. Referat państwowych wytwórni ma

teriałów drogowych,
VII. Referąt pomiarów.

1. Referąt inspekcji dróg i mostów.
(Znak KDI).

§  5. Referat inspekcji d róg  i mostów 
obejmuje:

1) inspekcję i opracowywanie zarządzeń 
poinspekcyjnych,

2) dostarczanie danych Wydziałowi O gól
nemu, potrzebnych do udzielania wyjaśnień 
Okręgowej Izbie Kontroli w związku z doko
naną przez nią kontrolą,

3) załatwianie wszelkich spraw o charak
terze ogólnym, a dotyczących wszystkich 
oddziałów.

II. Referat utrzymania dróg i mostów.
(Znak KDU).

§ 6. Referat utrzymania dróg  i mostów 
obejmuje:

U opracowywanie wniosków w sprawach 
administracji drogowej i przedstawianie ich 
Wydziałowi Ogólnemu,

2) sprawy budżetowe wraz z rozdziałem 
kredytów na drogi w porozumieniu z W ydzia
łem Ogólnym,

31 sprawy pożyczek i zapomóg na drogi 
w porozumieniu z Wydziałami: Ogólnym i Sa
morządowym,

4) sprawy służby drogowej,
5) sprawy statystyki drogowej, map d ro 

gowych oraz ewidencji d róg  i mostów (kate
gorie dróg),

6) spraw y spółek drogowych,
7) sprawy zarządu i ewidencji własności 

nieruchomości drogowych i ich przynależności,
8) sprawy kupna lub dzierżawy nierucho

mości dla celów drogowych,
9) opracowywanie wniosków w sprawach 

wywłaszczenia i czasowego zajęcia gruntów 
i materiałów dla tych celów i przedstawianie 
ich Wydziałowi Ogólnemu,

10) opracowywanie wzorów druków  dla 
całego Oddziału Drogowego i ich ewidencja,

11) spraw y utrzyman a d róg  i mostów 
państwowych (kosztorysy, przetargi i umowy, 
wnioski w sprawie asygnowania kredytów, 
wykonywanie robót, odbiór robót dostaw),

12) sprawy utrzymania d róg  i mostów sa
morządowych (opiniowanie budżetów drogo
wych związków samorządowych, badanie stanu 
d róg  samorządowych),

13) sprawy materiałów drogowych,
14) sprawy maszyn i narzędzi drogowych,
15) sprawy dojazdów kolejowych i skrzy

żowań z kolejami,
16) sprawy pozwoleń na zakładanie urżą- 

dzeń na drogach publicznych,
17) inne sprawy, dotyczące utrzymania 

d róg  i mostów,
18) załatwianie wszelkich spraw o charak

terze ogólnym, nie należących do innych refe
ratów Oddziału Drogowego.



fefe 22 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 227. 374

Ul. Referat bodowy dróg;.
(Znak KDB).

§ 7. Referat budowy dróg  obejmuje:
1) sprawy budowy d róg  państwowych 

(projekty, kosztorysy, przetargi i umowy, kon
trola i odbiór dostaw i robót),

2) sprawdzanie pod wzglądem technicz
nym rachunków za roboty i dostawy w spra
wach budowy dróg  państwowych oraz przed
stawianie Wydziałowi Ogólnemu wniosków 
w sprawie asygnowania należności,

3) sprawy budowy dróg  samorządowych 
(zatwierdzanie projektów i kosztorysów budo
wy, kontrola robót),

4) inne sprawy, dotyczące budowy dróg,

IV. Referat bodowy mostów.
(Znak KDM).

§ 8. Referat budowy mostów obejmuje:
1) sprawy budowy mostów na drogach 

państwowych (projekty, kosztorysy, przetargi 
i umowy, kontrola i odbiór dostaw i robót),

2) sprawdzanie pod wzglądem technicz
nym rachunków za roboty i dostawy w spra
wach budowy mostów na drogach państwo
wych oraz przedstawianie Wydziałowi Ogól
nemu wniosków w sprawach asygnowania na
leżności,

3) sprawy budowy mostów na drogach 
samorządowych (zatwierdzanie projektów i kosz
torysów budowy, kontrola robót),

4) sprawy utrzymania mostów przez Wisłą,
5) inne sprawy, dotyczące budowy mostów.

V. Referat ulepszonych nawierzchni.
(Znak KDN).

§ 9. Referat ulepszonych nawierzchni 
obejmuje:

1) sprawy budowy ulepszonych nawierzch
ni na drogach państwowych (projekty, koszto
rysy, przetargi i umowy, kontrola i odbiór do
staw i robót),

2) sprawdzanie pod wzglądem technicz
nym rachunków za roboty  i dostawy w spra
wach budowy ulepszonych nawierzchni na d ro 
gach państwowych, oraz przedstawianie W y
działowi Ogólnemu wniosków w sprawach 
asygnowania należności,

3) sprawy budowy ulepszonych nawierzch
ni na drogach samorządowych, (zatwierdzanie 
projektów i kosztorysów budowy, kontrola 
robót),

4) inne sprawy, dotyczące ulepszonych 
nawierzchni.

VI. Referat państwowych wytwórni m ateriałów
drogowych.

(Znak KDW).
§ 10. Referat państwowych wytwórni ma

teriałów drogowych obejmuje:

1) sprawy Kamieniołomów Państwowych 
w Zagnańsku,

2) sprawy innych państwowych wytwórni 
materiałów drogowych.

VII. Referat pomiarów.
(Znak KBP).

ś  11. Referat pomiarów obejmuje:
1) spiaw y pomiarowe z zakresu działania 

Ministra Komunikacji w granicach ustalonych 
osobnymi przepisami (instrukcją).

Oddział Ruchu Drogowego.
(Znak KR).

§ 12. Oddział Ruchu Drogowego obejmu
je nasrąpujące kategorie spraw:

I. Referat pojazdów mechanicznych,
II. Referat kierowców pojazdów mecha

nicznych.
III. Referat przewozów zarobkowych,
IV. Referat Państwowego Funduszu D ro

gowego,
V. Referat Kontroli ruchu drogowego,
VI. Referat turystyki.

I. Referat pojazdów mechanicznych.
(Znak KRP).

§ 13. Referat pojazdów mechanicznych 
obejmuje:

1) badanie techniczne po.azdów mecha
nicznych i ich rejestracja,

2) ewidencją pojazdów mechanicznych,
3) nadzór nad samochodami państwowymi,
4) orzecznictwo w sprawach pojazdów 

mechanicznych.

II. Referat kierowców pojazdów mechanicznych.
(Znak KRK).

§  14. Referat kierowców pojazdów me
chanicznych obejmuje:

1) nadzór nad egzaminowaniem kierow 
ców pojazdów mechanicznych,

2) wydawanie pozwoleń kierowcom pojaz
dów mechanicznych na prowadzenie pojazdów 
mechanicznych,

3j ewidencją kierowców pojazdów mecha
nicznych,

4) orzecznictwo w sprawach kierowców 
pojazdów mechanicznych.

Ul. Referat przewuzów zarobkowych.

(Znak KRZ).

§ 15. Referat przewozów zarobkowych 
obejmuje:

1) koncesjonowanie przewozów zarobko
wych pojazdami mechanicznymi poza obszarem 
jednej gminy i nadzór nad wykonywaniem tych 
przewozów,



375 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 227. N» 22

2) sprawy koncesyj na zarobkowy prze
wóz osób w obręby gminy miejskiej,

3) orzecznictwo w spra wach przewozów 
zarobkowych.

IV, Referat Państwowego Funduszu Drogowego.
(Znak KkF.)

§ 16. Referat Państwowego Funduszu Dro
gowego obejmuje:

1) sprawy wymiaru opłat na Państwowy 
Fundusz Drogowy,

2) sprawy nadzoru nad wymiarem i po
borem opłat za pojazdy konne zarobkowe, re 
klamy i benzol,

8) sprawy premiowania pojazdów mecha
nicznych,

4) orzecznictwo w sprawach Państwowego 
Funduszu Drogowego.

V. Referat kontroli ruchu drogowego,
(Znak KRR.)

§ 17. Referat kontroli ruchu drogowego 
obejmuje:

1) sprawy wydawania przepisów miejsco
wych o ruchu,

2) nadzór nad ruchem na drogach pu
blicznych,

3) sprawy nadzoru nad stanem znaków 
drogowych,

4) sprawy nadzoru nad rejestracją rowerów,
5) orzecznictwo w sprawach ruchu d ro 

gowego.

VI. Referat turystyki.
(Znak KRT.)

§ 18. Referat turystyki obejmuje:
1) sprawy turystyki.

Oddział Budowlany.
(Znak KB.)

§ 19. Oddział Budowlany obejmuje nastę
pujące kategorie spraw:

I. Referat nadzoru budowlanego i zabu
dowania osiedli,

II. Referat techniki budowlanej i sanitarnej,
III. Referat ogólnego zarządu gmachów 

i placów państwowych,
IV. Referat pomiarowy,
V. Referat grobownictwa wojennego.

I. Referat nadzoru budowlanego i zabudowa
nia osiedli.

(Znak KBB.)

§. 20. Referat nadzoru budowlanego i za
budowania osiedli obejmuje:

1) sprawy nadzoru techniczno-policyjne- 
go nad wykonywaniem i stosowaniem obowią
zujących przepisów techniczno-budowlanych,

2) sprawy fachowego nadzoru nad perso
nelem techniczno-budowlanym rządowym i sa
morządowym,

3/ sprawy, dotyczące inspekcji meryto
rycznej (fachowej) w dziale budowlanym,

4) zatwierdzanie planów zabudowania miast 
nie wydzielonych z powiatowych związków sa
morządowych i osiedli wiejskich w porozumie
niu z Wydziałem Ogólnym,

5) sprawy parcelacji terenów budowla
nych, scalenia i przekształcenia działek bu
dowlanych — w porozumieniu z Wydziałem 
Ogólnym,

6) sprawy nadzoru technicznego i inspek- 
cyj techniczno-policyjnych nad sporządzeniem 
i realizowaniem planów zabudowania osiedli, 
parcelacji budowlanej, scalania i przekształca
nia działek budowlanych,

7) opiniowanie pod względem technicz
nym odwołań od orzeczeń starostów, wydzia
łów powiatowych, wydziałów wykonawczych 
komisyj uzdrowiskowych, zarządów miejskich 
miast wydzielonych z powiatowych związków 
samorządowych w sprawach budowlanych, oraz 
odwołań i zażaleń, dotyczących orzeczeń władz 
niższych w sprawach planów zabudowania, oar- 
celacji, scaiania i przekształcania działek,

8) wydąwanie opinij technicznych w spra
wach, dotyczących budynków zakładów prze
mysłowych,

9) sprawy rzeczoznawców budowlanych 
przy zarządach miejskich i przy wydziałach 
wykonawczych komisyj uzdrowiskowych,

10) sprawy ewidencji osób posiadających 
uprawnienia do kierowania robotami, budo
wlanymi

11) sprawy techników cywilnych i sprawy 
techniczno-fachowego nadzoru nad technikami 
cywilnymi i wykonywaniem przez nich zawodu,

12) sprawy produkcji cegły,
13) sprawy subwencyj dla związków sa

morządowych ne sporządzanie planów zabudo
wania oraz planów regionalnych,

14) sprawy osiedleńczó-terenowe w związ
ku z budownictwem mieszkaniowym,

15) sprawy dotyczące finansowania bu
downictwa mieszkaniowego (komitety roz
budowy).

16) opracowywanie lub też opiniowanie 
pod względem technicznym miejscowych prze
pisów policyjno-budowlanych,

17) sprawozdania z działalności państwo
wych organów budowlanych.

II. Referat techniki budowlanej i sanitarnej.
(Znak KBT.)

§ 21, Referat techniki budowlanej i sani
tarnej obejmuje:

1) opinie techniczno-sanitarne w sprawach 
zaopatrywania ludności w wodę do picia 
i użytku domowego (wodociągi, źródła i t. p.,



JN« 22 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 227. 676

2) zatwierdzanie projektów wodociągo
wych w miejscowościach poniżej 25.000 miesz
kańców oraz badanie wszystkich urządzeń wo
dociągowych przed ich oddaniem do użytku,

3) opinie techniczno sanitarne w sprawach 
usuwania ścieków i nieczystości (kanalizacje, 
ustępy i t. p.),

4) bądanie urządzeń kanalizacyjnycn i za
kładów oczyszczania ścieków przed ich odda
niem do użytku publicznego,

5) sprawy cmentarzy ze stanowiska tech
niki sanitarnej,

6) sprawy ochrony rzek przed zanieczysz- 
cz eniem,

7) sprawy walki z zanieczyszczaniem po
wietrza (kurz, dym i t. p.),

8) sprawy budowy i remontu gmachów 
państwowych,

9) sprawdzanie pod względem technicz
nym rachunków za roboty i dostawy w spra
wach budowy i remontu gmachów państwo
wych, oraz przedstawianie Wydziałowi Ogól
nemu wniosków w sprawach asygnowania na
leżności,

10) opracowywanie preliminarza państwo
wych robót budowlanych,

11) sporządzanie projektów i kosztorysów 
budowy, przebudowy i remontu budynków 
państwowych,

12) opracowywanie i przeprowadzanie 
przetargów na oddawanie dostaw i robót bu
dowlanych i zawieranie umów z przedsię
biorcami,

13) sprawy nadzoru i kontroli wykony
wanych robót budowlanych przy budynkach 
państwowych, oraz ich kolaudacja,

14) sprawozdania w sprawie wykonywa
nych robót budowlanych kredytów i zadłużeń,

15) sprawy ewidencji i wykazów robo
cizny i materiałów budowlanych,

16) wydawanie w granicach właściwości 
pozwoleń na budowę i przebudowę świątyń, 
pomników i budynków użyteczności publicznej 
oraz wydawanie pozwoleń na użytkowanie 
tychże fart. 384 prawa budowlanego) w poro
zumieniu z Wj działem Ogólnym,

17) zatwierdzanie projektów budynków 
państwowych (art. 384 prawa budowlanego),

18) opinie techniczne w sprawach bu
dowlanych dla władz państwowych,

19) statystyka budownictwa.

III. Referat ogólnego zarządu gmachów i pla
ców państwowych.

(Znak KBG.)
§ 22. Referat ogólnego zarządu gmachów 

i placów państwowych obejmuje:
1) sprawy inwentaryzacji nieruchomości 

państwowych, nieruchomości po byłycn ziem- 
stwach, radach opieki społecznej i poszlachec- 
kich, oraz nieruchomości pocerkiewnych,

2) sprawy hipotek nieruchomości pań
stwowych,

3) kataster obiektów państwowych i obli
czeń kubatury ze zbiorem odnośnych planów, 
oszacowań, opisów, wykazów hipotecznych, 
kopii, map katastralnych i t. d.,

4) kataster wolnych placów i terenów 
państwowych ze zbiorem odnośnych planów, 
oszacowań, opisów, wykazów hipotecznych, 
kopii, map katastralnych i t. d.,

5) sprawy ewidencji wraz z katastrem 
ogiodów lub placów niezabudowanych przy 
budynkach państwowych,

6) sprawy lokalizacji urzędów i instytucyj 
państwowych,

7) sprawy administracji nieruchomości 
państwowych nieprzekazanych,

8) sprawy mieszkań służbowych w b u 
dynkach państwowych,

9) sprawy mieszkań prywatnych w bu
dynkach państwowych, względnie wynajętych 
lub administrowanych przez Państwo i wyzna
czanie opłat czynszowych,

10) sprawy utrzymania i drobnego re
montu w nieruchomościach państwowych,

11) wnioski do Prokuratorii Generalnej 
Rzeczypospolitej Polskiej w sprawach sądo
wych o nieruchomości sporne, oraz w spra
wach, wynikających z utrzymania, kupna oraz 
dzierżaw nieruchomości państwowych,

12) lustracja nieruchomości państwowych,
13) opiniowanie w sprawie dzierżaw lub 

kupna przez inne resorty zarzadu państwowe
go obiektów prywatnych, oraz oznaczanie war
tości dzierżawnej lub kupnej tych obiektów,

14) opiniowanie spraw przydziału tere 
nów pańsrwowych na cele budownictwa p ry 
watnego,

15) sprawy sprzedaży i wydzierżawiania 
nierucnomości państwowych, zawierania i opi
niowania umów dzierżawnych i oznaczania wy
sokości czynszów,

16) sprawy związane z wykonaniem art. 
XXIV Konkordatu ze Stolica Aoostolską,

17) sprawy ewidencji lokali w nierucho
mościach przez Państwo wydzierżawionych,

18) sprawy asekuracji budynków pań
stwowych.

IV. Referat pomiarowy.
(Znak KBP.)

§ 23. Referat pomiarowy obejmuje:
1) sprawy kontroli prac pomiarowych, 

wykonywanych przez mierniczych przysięgłych 
dla celów państwowych, samorządowych i p ry 
watnych,

2) sprawy ochrony, ewidencji i utrzyma
nia znaków pomiarowych, założonych dla po
miaru Państwa,

3) sprawy utrzymania w ewidencji i uzgod
nienia niwelacji o charakterze lokalnym z ogól
ną niwelacją państwową,

4) sprawy ochrony ewidencji i utrzyma
nia znaków granicznych Państwa, oraz zna
ków, na których oparty jest pomiar linii 
granicznej,



377 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 227. Na 22

5) spraw y utrzymania linii granicznej 
Państwa,

6) sprawy periodycznych obiazdów gra
nicy, celem stwierdzania stanu znaków granicz
nych i przebiegu granicy w terenie oraz udzia
łów w komisjach granicznych,

7) sprawy utrzymania w aktualności map 
granicznych,

8) sprawy udzielania wyjaśnień co do 
przebiegu granicy państwowej w związku z prze
budową ustroju rolnego na obszarach przy
granicznych,

9) sprawy mierniczych przysięgłych i wy
dawania dekretów uprawniających do wykony
wania zawodu mierniczych przysięgłych,

10) sprawy praktykantów na mierniczych 
przysięgłych i wydawanie im zaświadczeń,

11) sprawy rejestracji mierniczych przy
sięgłych i praktykantów na mierniczych przy
sięgłych wraz z ewidencją zmiany siedziby,

12) sprawy nadzoru i kontroli biur, czyn
ności zawodowych mierniczych przysięgłych, 
oraz sposobu użycia praktykantów i personelu 
pomocniczego,

13) sprawy dochodzeń za nieprawidłowy 
sposób wykonywania pomiarów lub czynności, 
związanych z wykonywaniem zawodu mierni
czego przysięgłego i otwierania filij,

14) sprawy ewidencji ostrzeżeń, upomnień 
i nałożonych kar za naruszenie postanowień 
ustawy o mierniczych przysięgłych,

15) sprawy opiniowania odwołań pod 
względem technicznym mierniczych przysięgłych 
i praktykantów od zarządzeń i orzeczeń władz 
administracyjnych,

16) sprawy nadzoru i kontroli pomiarów 
szczegółowych, wykonywanych przez samo
rządy dla sporządzania planów zabudowania 
osiedli, planów parcelacji budowlanej, oraz pla
nów scalania i przekształcania działek.

V. Referat grobownictwa wojennego.
(Znak KBW.)

§ 24. Referat grobownictwa wojennego 
obejmuje:

1) sprawy ewidencji cmentarzy wojennych 
i mogił żołnierzy z wojny światowej,

2) sprawy ewidencji cmentarzy i mogił 
żołnierzy z wojny polsko-bolszewickiej,

3) sprawy ewidencji mogił osób, poległych 
w walkach o niepodległość Państwa Polskiego,

4) poszukiwania mogił żołnierzy, poległych 
w wojnie światowej i polsko-bolszewickiej,

5) sprawy ekshumacji pojedyńczych i ma
sowych mogił wojennych i protokóły ekshu
macyjne,

6) sprawy komasacji cmentarzy wojennych,
7) sprawy gruntów prywatnych, zajętych 

pod cmentarze wojenne,
8) remont cmentarzy wojennych i kontrolę 

robót remontu kaplic, pomników i grobów,
9) sprawdzanie pod względem technicz

nym rachunków za roboty i dostawy w spra
wach wymienionych w punkcie 8, oraz przed

stawianie Wydziałowi Ogólnemu wniosków 
w sprawie asygnowania należności,

10) sprawy opieki nad cmentarzami i g ro 
bami powstańców.

Oddział Sztuki.
(Znak KSzt.)

§  25. Oddział Sztuki obejmuje sprawy:
1) opieki nad zabytkami nieruchomymi 

i ruchomymi,
2) wykopalisk i znalezisk,
3) opieki nad zabytkami przedhistorycz

nymi, paleontologicznymi, archeologicznymi, ar
chiwalnymi i bibliotecznymi,

4) wynikające z instiukeji z dnia 2 czerwca 
1930 r. (Dz. U. M. W. R. i O. P. Nr. 7, poz. 129),

5) opieki nad krajobrazem,
6) udzielania zezwoleń, porad fachowych, 

oraz sprawowania nadzoru nad robotami przy 
budowlach zabytkowych i restauracji obiektów 
sztuki (malarstwo, rzeźba, przemysł artystyczny),

7) wydawania zezwoleń na wywóz dzieł 
sztuki poza granice Państwa,

8) sztuki ludowej,
9) opieki nad archiwaliami,
10) zbiorów muzealnych,
11) inwentaryzacji prawnej i naukowej 

zabytków łącznie z archiwum fotograficznym 
j inwentaryzacyjno-pomiarowym,

12) opiniowanie w sprawie zatwierdzania 
pomników wznoszonych w miejscach publicz
nych ze stanowiska artystycznego,

13) muzyczne i teatralne,
14) szkół i wytwórni artystycznych,
15) związane z działalnością okręgowej 

oraz diecezjalnych komisyj konserwatorskich,
16) opinij i informacyj w sprawach sztuki 

i kultury. |

B. APROBATA* SPRAW Z ZAKRESU CZYNNO
ŚCI WYDZIAŁU KOMUNIKACYJNO-BUDOWLA

NEGO: 

I. Aprobata Wojewody.
§ 26. Do aprobaty W ojewody zastrzega 

się, niezależnie od spraw wymienionych w § 21 
Statutu Organizacyjnego Urzędu W ojewódzkie
go Kieleckiego, następujące sprawy:

1) ustalanie ogólnego programu robót d ro 
gowych i budowlanych w ramach budżetu i ko
lejności robót ważniejszych i o ogólniejszym 
znaczeniu,

2) ostateczne wnioski w sprawach kupna 
i sprzedaży nieruchomości przez Skarb Państwa,

3) wnioski w sprawach, związanych z wy
konaniem art. XXIV Konkordatu ze Stolicą 
Apostolską,

4) sprawy powoływania Wojewódzkiej 
Komisji Turystycznej.

II. Aprobata Wicewojewody.
§ 27. Do ostatecznej aprobaty  Wicewoje

wody zastrzega się, niezależnie od spraw wy
mienionych w § 28 Statutu Organizacyjnego



K s  2 2 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 227. 378

Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego, następu
jące sprawy:

1) specjalnie przez W ojewodę zlecone,
2) sprawy uprawnień do wykonywania 

zawodu mierniczych przysięgłych,
3) wnioski, przedstawiane władzom na

czelnym w sprawacn kredytów budowlanych 
i technicznych i podział tych kredytów,

4) sprawy subwencyj dla związków sa
morządowych na sporządzanie planów zabudo
wania oraz planów regionalnych,

5) przydział lokali i mieszkań w domach 
państwowych,

6) sprawy koncesyj samochodowych,
7) sprawy pobierania myt mostowych.

III. Aprobata Naczelnika Wydziału.
§ 28. Do ostatecznej aprobaty NaczelnikaWy- 

działu zastrzega się wszelkie sprawy, niezastrze- 
żone do ostatecznej aprobaty Wojewody, Wice
wojewody, Kierowników Oddziałów, a nadto:

1) sprawdzanie pod względem technicz
nym rachunków za roboty i dostawy oraz 
przedstawianie Wydziałowi Ogólnemu (Oddzia
łowi Budżetowo - Gospodarczemu) wniosków 
w sprawach asygnowania należności z kredy
tów budowlanych i technicznych,

2) zatwierdzanie planów zabudowania
miast niewydzielonych z powiatowych związ
ków samorządowych i osiedli wiejskich,

3) sprawy parcelacji te tenów budowla
nych, scalania i przekształcania działek bu
dowlanych,

4) sprawy wydawania pozwoleń na budo
wę i przebudowę świątyń, pomników i bu
dynków użyteczności publicznej oraz na użyt
kowanie tychże,

5) rozstrzyganie odwołań od orzeczeń 
i zarządzeń władz i urzędów podległych,

6) zatwierdzanie projektów budowli pań
stwowych i użyteczności publicznej,

7) zatwierdzanie projektów dróg  i mostów,
8' zezwolenia na zakładanie urządzeń na

drogach publicznych,
9) zezwolenia na wypożyczanie państw o

wego inwentarza kolejkowego,
10) zatwierdzanie projektów wodociągo

wych w miejscowościach poniżej 25.000 miesz
kańców,

11) sprawy rzeczoznawców budowlanych 
przy Zarządach Miejskich i przy wydziałach 
wykonawczych komisy) uzdrowiskowych.

IV. Aprobata Kierowników Oddziałów.
§ 29 (1) Do ostatecznej aprobaty Kie

rowników Oddziałów: Drogowego, Ruchu D ro
gowego i Budowlanego przekazuje się wszel
kie załatwienia w zakresie ich czynności urzę
dowych, z wyjątkiem spraw zastrzeżonych do 
ostatecznej aprobaty  Wojewody, Wicewojewo
dy i Naczelnika Wydziału.

(2) Kierownikowi Oddziału Sztuki przeka
zuje siię do ostatecznej aprobaty  wszelkie za
łatwienia w zakresie jego czynności u rzędo
wych, oparte na zawodowej jego wiedzy fa
chowej, z wyjątkiem spraw o charakterze ogól
nym, administracyjno-prawnym oraz decyzyj 
o stosowaniu środków przymusowych w admi
nistracji, a dotyczących ochrony zabytków.

§ 30. W Wydziale Ogólnym Oddziale 
Administracyjno-Prawnym tworzy się dziewią
ty nowy referat pod nazwą „Referat Likwidacji 
Mienia Opuszczonego” (znak OAL.) dla zała
twiania spraw wynikających z postanowień 
ustawy z dnia 2 lipca 1937 r. o likwidacji mie
nia opuszczonego (Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 405).

APROBATA SPRAW LIKWIDACJI MIENIA 
OPUSZCZONEGO.

I Aprobata Wojewody.
§ 31. Do aprobaty W ojewody zastrzega 

się wnioski o wszczęcie postępowania likwi
dacji mienią opuszczonego oraz decyzje o za
niechaniu przekazania spraw likwidacji mienia 
opuszczonego sądom.

II. Aprobata Naczelnika Wydziału Ogólnego.
§ 32. Do aprobaty Naczelnika Wydziału 

Ogólnego zastrzega się wnioski o wyznaczenie 
tymczasowego zarządcy mienia opuszczonego 
(art. 8 ustawy z dnia 2 lipca 1937 r. o likwi
dacji mienia opuszczonego).

III. Aprobata Kierownika Oddziału Administra
cyjno Prawnego.

§ 33. Do ostatecznej aprobaty  Kierownika 
Oddziału Administracyjno-Frawnego przekazuje 
się wszelkie sprawy z zakresu referatu likwi
dacji mienia opuszczonego niezastrz^żone do 
aprobaty  W ojewody i Naczelnika Wydziału 
Ogólnego.

§  34 Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie dnia 1 października 1937 r. Równo
cześnie tracą moc obowiązującą:

1)w rozporządzeniu W ojewody Kieleckiego 
z dnia 11 września 1933 r. o zmianie Statutu 
Organizacyjnego i szczegółowego podziału 
czynności Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego 
(Kielecki Dziennik Wojewódzki Nr. 23, poz. 
149) w § 2 cały dział pod nazwą „Wydział 
Komunikacyjno-Budowlany”,

2) okólnik Nr. 15 W ojewody Kieleckiego 
z dnia 29 kwietnia 1936 r. o utworzeniu O d 
działu Sztuki w Wydziale Komunikacyjno-Bu- 
dowlanym Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego 
Nr. OLL-1/5/36),

3) okólnik Nr. 9 W ojewody Kieleckiego 
z dnia 18 czerwca 1937 r. w sprawie aprobaty  
spraw z zakresu działania Wydziału Komuni- 
kacyj.io-Budowlanego (Nr. OLL-1/12/37).

Wojewoda: wz W. Lutom ski 
W i c e w o j e w o d a



379 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 228. Ks 22

228.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 22 września 1937 r. 

o przeprowadzonym scalenia grantów wsi Ga
lów, gm. Szaniec, pow. stopnickiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 mąrca 193 i r. o dowodach prawa własno
ści do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz

art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na 
podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 
lipca 1932 r. Urząd Wojewódzki Kielecki ni
niejszym oowieszcza, że w wyniku p rzep ro 
wadzonego scalenia gruntów wsi Galów, gm. 
Szaniec, pow. stopnickiego, nowoutworzone 
kolonie, wykazane na planie i w dowodach 
pomiarowych, sporządzonych w roku 1932 
przez mierniczego przysięgłego Zygmunta Gra- 
bowieckiego z tytułu posiadania zostały zapi
sane na rzecz osób niżej zapisanych:

oa
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa Numery działek

8

9 
10 
11
12
13
14 
_|5

16

17
18
19
20 
21 
22

23
24

25

Józef i Justyna Majka małż.
Józef i Małgorzata Janik małż. 
Marianna Zaręba
Stefania Janik, Genowefa Urban i A g

nieszka Urban 
Stanisław i Stanisława Kasza małż.

Sukc. Mateusza Urbana i Małgorzata 
Urban: Stanisław i Bolesław Urba
nowie; Stanisław i W ładysław Kucia- 
kowie

Jan i Józefa Urban małż.

J ó z e f  Greda

Franciszek i Katarzyna małż. Adamczyk 
Jacenty i Anna małż. Łodo 
Andrzej Łodo 
Józef Mrozek 
Jan Mrozek
Piotr i Magdalena małż. Wojciechowscy 
Piotr i Apolonia Prędcy  małż.

Piotr i Agnieszka małż. Gwóżdż

Roman Wrona 
Agnieszka Duda
Stanisław i Marianna małż. Kasza 
Józef Kasza i Jan Chrobot 
Franciszek Jaros
Sukc. Pawła Jarosa i Sukc. Adama Ka

szy: Józef, Jan i Wincenty Jarosowie; 
Jadwiga, Jan, Franciszek, Michał, Bole
sław i Marianna Kąszowie 

Karol i Marianna małż. Banasik 
Stanisław i Karolina małż. Janik

Jan Załęcki i Sukc. Kunegundy Załęc- 
kiej: Jan, Józgf i Stanisław Załęccy

303, Va 144 
155, 8, s/3 144 
40, 6, V *  140 
109, */, 140, 

7/«  127 
67, 237, 271, 326, 

286, 139

42, 7, V, 138 
201, 297, V2 138,

7 ̂ 45 127
239, 83. 272, 290, 

7 ,  137
200, 294, Vs 137

240, 281,28, V2 142 
107, 142

242, 282, 18, V* 136 
243, 275, * / ,  136 j 

244, 205,273, Va135 
270, 298, 74,

V2 135, V«» 127 
245, 266, 87, 97, 

V, 134 
279, 86, 15, 7 .  134 

262, 31, V> 133 | 
45, 13, 7s 133, 77 118 
247, 204, 274, */, 133 

147, 72, %  132

246, 268, 89, 24, 
V, 132 

76, 7 S 131 
238, 269, 90, 21, 

Vi 131

81, V2 130, 7 , 118

5.8063, 0.5609 
6.6804, 1.2160, 1J 217 
4.7764, 1.1112, 0.7465

8.8557, 0.7465, 0.2322 
0.7886, 0.4013, 6.3364, 
2.7718, 1.6589, 1.4930

5.1646, 1.2357, 0.7465

4.8187, 1.9950, 0.7465, 0.2322 
0.2063, 1.3893, 2.6902, 

1.2222; 0.7465 
3.6150, 1.3885 0.7465 

0.5870, 4.0123, 0.9882, 0.8413 
6.1098, 0.8413 

0.1588, 3.4666, 1.6268, 0.7465 
0.1937, 8.8551, 0.7465 

0.3351, 3.5714, 1.0156, 0.7465 
3.4098, 1.8342, 1.1291, 

0.7465, 0.2322 
0.4391, 2.3707, 1.4714 

1.1561, 0.7465 
3.1637, 1.4619, 1.1393, 0.7465 

2.8789, 0.9906, 0.4977 
6.2314, 1.3713, 0.4977, 0.4976 
0.4792, 4.2774, 0.9378, 0.4976 

5.9859, 0.6744, 0.8521

0.3061, 2.9205, 1 3357 
1.3437, 0.6399 
8.7478, 0.7465 

0.4989, 4.5935, 2.5368, 
1.120!, 0.7465

10.3818, 0.7465, 0.4977



Ni 22 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 228. 380

Nha Imię i nazwisko posiadacza
Powierzchnia działek w haOa

J
gospodarstwa Numery działek

26 Sukc. Bartłomieja Urbana i Karolina 
Urban: Adam, Agnieszka i Romania
Urbanowie; Kasza Stanisława 80, »/2 130 6.2976, 0.7465

27 Sukc. Andizeja Kryczki: Józef, Jan, 
Stanisław i Agnieszka Kryczkowie 249, 211, 296, 

4/7 129i Maria Równiak 0.2269, 6.2230, 1.7825, 0.8530
28 Jan i Kazimiera małż. Kryczka i Stani

sław Kryczka 165, 299, 2/7 129 3.3875, 2.1764, 0.4265
29 Józef i Katarzyna małż. Zielińscy 264, 92, 23, V2 128 5.5813, 2.1195, 1.2784, 0.7465
30 Stanisław Zieliński 257, 265, 91, 22, 0.0888, 2.5017, 1.8441,

V, 128 1.5001, 0.7465
31 Józef i Katarzyna małż. Kryczka 278, 300, V, 127,

Vi4 129 6.1465, 2.1983, 0.4978, 0.106^
32 Stanisław Kasza 71, 69, V5 127 3.2296, 0.3162, 0.2986
33 Stanisław Równiak i sukc. Marianny 95, 263, 93, 26, 0.3342, 3.1422, 1.2960,

Rówr.iak: Karol i Maria Równiakowie Va 126 0.6757, 0 7465
34 Sukc. Jana Wojciechowskiego: Jan 

i Franciszek Wojciechowscy, Piotr
Równiak i Karol Rus 77, 'la 126 6.1718, 0.7465

35 Józef Koruba 261, 82, 'la 125, 4.2236, 1.7533, 0.7465
36 Sukc. Jana Koruby: Józef, Jan i Teofil 

Korubowie, Mrozek Maria i Czekal
ska Katarzyna 27, 181, 94, 'la 125 0.6400, 5.6669, 1.7375, 0.7465

37 Sukc. W alentego Cieplińskiego: Cie
plińscy Franciszek i Jan 46, 12, 124 10.4685, 1 8891, 1.4930

38 Jan i Marianna małż. Polak 233, 43, 14, 'la 723 1.0077, 3.2478, 1.0253, 0.7465
39 Sukc. Wincentego Urbana i Wiktoria 

z Urbanów Szafraniec: Stanisław, 
Władysław, Katarzyna, Marianna i An
drzej Urbanowie 79, 'la 123 7.9625, 0.7465

40 Sukc. Szczepana i Józefy z Bonków 
małż. Szafraniec: Jan, Franciszek i Jó 
zef Szafrańcowie i Bonek Maria 78, s/8 122 10.2214, 0.9954

41 Stanisław i Agnieszka małż. Skibińscy
i Agnieszka Skibińska c. Józefa 309, 73 122 6.8425, 0.4976

42 Antoni Gręda 277, Uf 121 3.4920, 0.4976
43 Jan G ręda 260, 'la 121 3.3150, 0.4977
44 Stanisław Gręda 207, 96, 7b 121 4.3409, 0.2501, 0.4977
45 Bolesław i Józefa małż. Karaś 185, 85, 29, 7z 143 6.3458, 1.1438, 1.1854, 0.8413
46 Stanisław i Marianna małż. Nogaccy 108, 7a 143 6.3624, 0.8413
47 Franciszek i Marianna małż. Kryczka 258, 267, 285, 88, 0.2730, 3.4854, 0.4743,

5, lf2 120 1.377], 0.9400, 0.7465
48 Sukc. Stanisława Zielińskiego, Zieliński

Jan, Kania Florentyna i Domagała 
Stanisław

259, 280, 84, 295, 0.0615, 2.7857, 1.4326,
72 120 1.2342, 0.7465

49 Franciszek Porada i sukc. Walerii Po
rada: Leon, Andrzej, Antoni, Ro
mania i W ładysław Poradowie 229, 106, 72 141 0.5250, 5.2443. 0.8413

50 Stanisław i Genowefa małż. Urban 154, 9, 72 1 41 4.3202, 0.9054, 0.8413
51 Gabriel i Marianna małż. Szafraniec 212, 73 146 2.7036, 0.5667
52 Stanisław i Stanisława małż. Bonek 302, 160, 7s 146 6.0346, 1.3881, 0.5666
53 Sukc. Józefa Kalety: Wach Stanisława

i Kaleta Genowefa 228, 159, 7s 146 0.5763, 2.1896, 0.5666
54 Stanisław i Genowefa małż. Jaros 226,301,161,72 119 .1.4024, 4.4744, 1.7385, 0.7465
55 Józef Janik 227, 50, 98, 72 119 0.3914, 5.9939, 0.4744, 0.7465
56 Jan Koruba 225, 103, 7s 118 0.6198, 3.1373, 0.4977
57 Franciszek Bąk 224, 104, 72 117 0.7200, 4.9888, 0.7465



381 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 228. Ks 22

N)io Imię i nazwisko posiadaczawa
J

gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

58 Sukc. Wojciecha Karpińskiego i Marian
na Karpińska: Szczepan, Maria i Pa
weł Karpińscy i Majka Maria 101, ‘/*, 117 5.7404, 0.7465

59 Sukc. Józefy Kasza: Wincenty i Józef
Kaszowie i Sarna Helena 219, 66, 34, V3 116 0.1434, 3.2394, 1.2261, 0.4977

60 Jan i Anna małż. Urban 221, 105, 156, Vs 116 0.1683, 4.3814, 3.1248, 0.4977
61 Sukc. W awrzyńca Urbana: Piotr, Sta

nisław, Marianna i Katarzyna Urba
nowie: Marianna, Ignacy, Katarzyna
i Marianna Janikowie 315, 293, '/s 116 2.8860, 0.4665, 0.4976

62 Sukc. Andrzeja Czerwińskiego: Czer
wińscy Andrzej i Jan 256, 210,16, V* 115 0.1256, 5.0449, 0.9904, 0.7465

63 Sukc. Adama Kaszy: Jan i Franciszek
Kaszowie 255, 209, 17, Va 115 0.1229, 5.0035, 0.9955, 0.7465

64 Franciszek Bonek 153, 10, V* 114 4.2482, 1.3557, 0.7465
65 Andrzej i Karolina małż. Gajscy 218,149, 289, '/a 114 0.3678, 3.7236, 1.3275, 0.7465
66 Stanisław i Marianna małż. Załęccy 223, 163, V, 113 2.6648, 1.5580, 0.4977
67 Sukc. Franciszka Janika: Chrobot Wa-

leria i Janik Adam 217, 307, J/3 113 0.2232, 3.2748, 0.4977
68 Sukc. Jana Janika: Ignacy i Marianna 

małż. Janik, Janikowie: Ignacy, Kata
rzyna i Marianna 310, 292, ‘/s 113 5.0853, 0.4735, 0.4976

69 Sukc. Michała Urbana: Urbanowie Fran
ciszek, Stanisław i Stefan, Zielińska
Eleonora i Kmieciak Marianna 164, 25, 112 9.2122, 4.6754 ,1.4930

70 Wincenty i Marianna małz. Chrobot 216, 308, 288, Vs 145 0.1271, 4.5696. 1.6502, 0.5609
71 Jan i Józefa małż. Majcher 323, 317, 145 4.2583, 2.8663, 0.5609
72 Sukc. Anieli Wojciechowskiej: Wojcie

chowscy Adam, Marianna, Stanisław,
Franciszek i Zofia

ooT-* 3.5552, 0.56u8
73 Marianna Strzelecka 75, lk  111 5.1627, 0.7465
74 Sukc. Marianny Maciąg: Franciszek, 

Stanisław, Marianna i Agnieszka Ma
ciągowie 208, 20, ‘/a 111 4.1314, 1.1282, 0.7465

75 Sukc. Tomasza Wacha: Mazur Marian
na, Stanisław i Franciszek Wachowie, 
Feliks, Stefania i Stanisława Kaniowie 236, 230,100,‘/s 110 0.5533, 0.3780, 7.9091, 0.7465

76 Sukc. Franciszka Wacha: Jan i Bolesław
W achowie i Urban Katarzyna 321, ‘/a 110 7.3955, 0.7465

77 Jan i Agnieszka małż. Janik 250, 196, 68 0.3875, 3.7670, 1.5701
78 Sukc. W andy Wondolskiej: Andrzej,

Stanisław, Julianna, Agnieszka i Jó 
zefa Wondolscy, Franciszek, Jan,
Marianna i Stanisław Kaszowie 234, 150 0.6199, 3.5988

79 Jan i W ładysława małż. Chrobot 248, 199 0.1048, 4.2305
80 Antoni i Kunegunda małż. Wojcie

0.1610, 4.8791, 0.8107chowscy i Józef Bonek 252, 203, 19
81 Józef Kowalski i Sukc. Andrzeja Ko

walskiego: Józef, Józefa i Wincenty
5.4299Kowalscy 316

82 Stanisław Janik i Wojciech Jaros 44, 11 4.1550, 0.6136
83 Jan Maciąg i sukc. Józefy Maciąg: Jó 

zef i Andrzej Maciągowie 162 5.2011
84 Franciszek i Janina małż. Urhan 232, 48, 33 0.2093, 5.2850, 0.5268 

7.3844, 0.620085 W ładysław i Anna małż. Janik 47, 32



Mr 22 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 228 i 229. 382
L. 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

86 Józef i Bronisława małż. Maciąg i sukc. 
Antoniego Maciąga: Józef i Bronisła
wa Maciągowie 284, 152 0.4555, 6.4124

87 Andrzej Równiak 231, 151 0.1110, 5.3818
88 Stanisław Kryczka i sukc. Benedykta 

Kryczki Stanisław.Kryczka 73, Vu 129 5.6185, 0,1068
89 Sołtysówka 287 0.9997
90 W spólny staw 241 0.3710
91 Plac pod szkołę 49 1.0263
92 Użyteczności publiczne 60, 253, 254, 331 1.0900, 1.0000, 0.2500, 0.7248

Jednocześnie Urząd Wojewódzki zawiada
mia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia na
stępnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości 
nie wpłyną do Urzędu W ojewódzkiego Kie
leckiego pretensje poparte dowodami wyto
czenia sporu sądowego o prawo własności do 
gruntów scalonych wsi Galów, to zgodnie z art. 
3 ustawy z dnia 31 marca 1931 r. (Dz U. R.

P. Nr. 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie 
zatwierdzające projekt scalenia łącznie z od
nośnymi dowodami pomiarowymi w braku lep
szych tytułów będzie podstawą do pierwiastko
wej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na 
rzecz osób, wymienionych w niniejszym ob
wieszczeniu.

Za Wojewodę: Wi. W łoczew ski
w z. N acze ln ika  W ydziału

229.
O B WI E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 22 września 1937 r. 

o przeprowadzonym scalenin gruntów wsi Brody- 
Dnże, gm. Oleśnica, pow. stopnickiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz art.

14 rozporządzenia Prezydenta  Rzeczypospolite 
z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu 
urzędów ziemskich z władzami administracji 
ogólnej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. 
U. R. P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na podsta
wie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lipca 
1932 r. Urząa Wojewódzki Kielecki niniejszym 
obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Brody-Duże, gm. Oleśnica, 
pow. stopnickiego, nowoutworzone kolonie, 
wykazane na planie i w dowodach pomiaro
wych, sporządzonych w roku 1932 przez mier
niczego przysięgłego Józefa Techmana z tytułu 
posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej 
zapisanych:

L.
 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Marianna Kwiecień i sukc. Apolinarego 
W yraz córka Antonina i syn Leon 16, 18, 23 1.4012, 4.2621, 1.3830

2 Sukc. Pawła Obarzanka żona Marianna 
córki Antonina, Karolina, Józefa, sy
nowie Jan i Stanisław 3, 13, 19, 4.2675, 1.1062, 2.6534

3 Andrzej i Franciszka małż. Wróbel 6, 14, 24, 30
7, 15, 25, 31

1.1077, 1.9592- 0.7667, 2.4533
4 Andrzej i Katarzyna małż. Robak 0.7766, 2.3090, 0.9067, 2.3358
5 Stanisław Bydłosz 29, 32 2.4055, 6.1593
6 Jan i Michalina Banaś 28, 36, 37 4.9926, 7.1894, 3.1173
7 Sukc. Marcina Pisarskiego żona Dorota, 

synowie Michał i Stefan 22, 26, 35 1.0612, 0.1446, 5.9242



383 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 229 i 230. Nł 22
L 

po
rz Imię i nazwisko posiadacża 

gospodarstwa .Numery działek Powierzchnia działek w ha

8 Franciszka Plewa i sukc. Antoniego
Marca, syn Leon i córki Stanisława
i Marianna 4, 11, 21, 34 1.9294, 1.1106, 1.8769, 1.5331

9 Stanisław i Jadwiga Zięba 2, 10, 20, 33 2.6144, 0.8046, 1.8649, 1.5317
10 Sukc, Wojciecha Wieczorka Jan Malec 5, 27, 3.6721, 0.0930
U Sukc. Józefa Górnicza, żona Anna syn

Jan 1, 9 2.6261, 0.7810
.2 Grunty użyteczności publicznej 8, 40 0.8855, 1.5121

Jednocześnie Urząd Wojewódzki zawiada
mia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia na
stępnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedli
wości nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego 
Kieleckiego pretensje poparte dowodami wyto
czenia sporu sądowego o prawo własności do 
giuntów scalonych wsi Brody-Duże, to zgod
nie z art. 3 ustawy z dnia 31 marca 1931 r.

(Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340), prawomocne 
orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącz
nie z odnośnymi dowodami pomiarowymi 
w braku lepszych tytułów będzie podstawą do 
pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych 
gruntów na rzecz osób, wymienionych w ni
niejszym obwieszczeniu.

Za. Wojewodę: Wł. W łoczew ski
wz. N aczeln ika  W ydziału

230.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 22 września 1937 r. 

o przeprowadzonym scalenia grantów wsi Rzę
dów, gm. Tuczępy, pow. stopnickiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własności, 
do  gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. b22), oraz

art. 14 rozporządztnia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi
nistracji ogólnej i organizacji komisyj ziemskich 
(Dz. U. R P. Nr. 85, poz. 635), tudzież na pod
stawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lipca 
1932 r. Urząd Wojewódzki Kielecki niniejszym 
obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi Rzędów, gm. Tuczępy, 
pow. stopnickiego, nowoutworzone kolonie, 
wykazane na planie i w dowodach pomiaro
wych, sporządzonych w roku 1932 przez mier
niczego przysięgłego Zygmunta Sieprackiego 
z tytułu posiadania zostały zapijane na rzecz 
osób niżej zapisanej.

L.
 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Jaskuła Tomasz i Ewa małż. 53. 67 3.6760, 0.2104,
2 S-cy Jaskuła Katarzyny: synowie Mi

chał, Jan, Józef i Tomasz, córki Anna 
Kosior, Aniela Pałka, wnukowie H e
lena, Stanisława, Stefan, Marian i Ge
nowefa Pałkowie, Józef Jan, Michał, 
Marianna, Franciszka i Bronisława 
Mazankowie 38, 96 2.7805, 0.3098



Mi 22 Kielecki D ziennik W ojew ódzki. Poz. 230. 384
L.

 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

3 Łukawski Józef i Marianna małż. 40, 97, 40 h. 2.7417, 0.2872, 1.2540
4
5

Kruzel Wiktoria, ż, Jana 
S-cy Treliana Grzegorza: żona Magda

lena, synowie Stanisław, Franciszek 
i Władysław, córki Marianna, Geno
wefa, Bronisława i Emilia Bąk

39, 98 2.7952, 0.2884

13 5.2u86
6
7

Jankowski Michał
Haczek Marianna i s-cy męża Haczka 

Ignacego: synowie Jan, Antoni, Win
centy i Franciszek, córki Franciszka 
Paliś, Rozalia Zal, Katarzyna Haczyk,

52, 87 3.9888, 0.2533

Helena Kałczuga i Józefa Mazanka 17, 47, 95 1.6453, 5.1126, 0.2362
8 Mazur Józef s. Jakuba 37, 93 2.5970, 0.2589, 0.9116
9 Grabek Marianna 12, 94 4.0234, 0.4021

10 Mazur Józef s. Grzegorza 42, 51, 63, 42 h. 1.3559, 1.6331, 0.9156, 1.0630
11 Banaś Jan i Marianna małż. 14 4.5357
12 Bandarenko Jan 14 hip. 14 0.7783, 0.0812
13 Ochnicki Jan 22, 73 3.5318, 0.2389
14 S-cy Haczka Pawła wnuczka Marianna

Ochnicka 54, 72 3.7347, 0.1948
15 Jaworski Bolesław 26, 82 3.0820, 0.1840
16 Kwiecień Agnieszka 25, 81 3.36u6, 0.1800
17 Jaworski Franciszek i Marianna małż. 57, 80 3.7283, 0.2007
18 Witkowski Michał i Zofia małż. 5, 65 4.5079, 0.4165
19 Kwiecień Józef i Waleria małż. 2, 89 6.4903, 0.2780
20 Jaworski Stanisław i Marianna małż. 11, 90 4.6445, 0.2322
21
22

Urban Wincenty
S-cy Kałczugi Józefa: żona Marianna,

36, 91, 36 hip. 2.7835, 0.3275, 1.2564

synowie W ładysław i Franciszek 55, 92 3.7949, 0.1404
23 Strojna Aniela żona Pawła 41, 66 2.9317, 0.2526
24 Cecot Jan 44 3.1516

25 Kałczuga Andrzej oraz s-cy żony Sa
lomei i żony Marianny synowie Piotr

26
i Aleksander, córka Marianna 

Ptak Michał i s-cy żony Marianny syn
3, 3 hip. 4.9351, 1.3557

Julian 34, 35, 34 hip. 1.4081, 1.4103, 1,4619
27 Wrzecionek Józef i Marianna małż. 45, 88 3.4444, 0.2081
28 Gozdek Jan i Rozalia małż. 48, 76 5.3908, 0.3084
29 Zal Józef i s-cyżony Marianny mąż Józef 29 3.1910
30
31

Cżerwicc Józef i Marianna małż.
S-cy Bandarenki Józefa: żona Marianna, 

syn Szczepan , córki Stanisława Ku
lińska, Marianna Bandarenko, Aniela

56, 85 3.6679, 0.1830

Małecka 18 4.9873
32 Szeremak Józef i Marianna małż. 1 6.4559
33 Borycki Tomasz i Helena małż. 27, 83 5.8506, 0.5665
34 Kałczuga Józefa ż. Andrzeja 59, 79 3.9514, 0.1784
35
36

Cecot Stanisław i Genowefa mąłż.
S-cy Urbana Antoniego: żona Fran

58, 78 3.9427, 0.1780

ciszka i syn W ładysław 24, 77 3.0159, 0.2879
37 Musiał Andrzej 8, 8 hiD 5.2411, 2.5623
38 Strojny Ludwik 9, 75 5.2801, 0.2866
39 Tutak Jan i Wiktoria małż. 23, 74 3.1071, 0.3715 

4.5626, 0.459340 Mazanka Franciszek 6, 64
41 Musiał Jan i Rozalia małż. 43, 86 3.0959, 0.1821



385 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 230 i 231. Ns 22
L. 

po
rz

.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

42 Mazur Tekla 15, 99 6.7088, 1.105S
43 Ochnicka Wiktoria ż. Michała 50, 68 2.7269 0.2y62
44 Kmiecik Jadwiga 21, 71 3.3750, 0.3233
45 Czereś Józef 7, 62 6.8299, 0.6152
46 Ochnicki Antoni 20 4.0989
47 Czereś Michał i Anna małż. 46, 70 5.5777, 0.2574
48 Łukawski Jan 10, 84 5.1064, 0.2503
49 Małecki ]an 28, 61 0.3053, 2.7356
50 Ptak Franciszek 19 3.0622
51 S-cy Migonia Jakuba: córka W eronika 

Jaskuła 49, 69 2.3954,0.5534
52 S-cy Bartoszy W incentego (spadko

biercy nieznani) 30 0.0287
53 S-cy Kwietnia Jana (spadkobiercy nie

znani) 31 0.0287
54 S-cy Śmiecia Franciszka (spadkobiercy 

nieznani) 32 0.0286
55 Grunty użyteczności publicznej 4, 16, 60 0.2882, 0.0816, 0.2856

Jednocześnie Urząd W ojewódzki zawia
damia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwo
ści nie wpłyną do Urzędu W ojewódzkiego 
Kieleckiego pretensje poparte dowodami wy
toczenia sporu sądowego o prawo własności 
do gruntów scalonych wsi Rzędów, to zgodnie 
z art. 3 ustawy z dnia 31 marca 1931 r. (Dz.

U. R. P. Nr. 39, poz. 340), prawomocne orze
czenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie 
z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie pndstaw ą do pierwiast
kowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów  
na rzecz osób, wymienionych w niniejszym ob- 
wieszczen.u.

Za Wojewodę: W ł. W łoczew ski
wz. N aczeln ika  W ydziału

231.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 22 września 1937 r. 

o przeprowadzonym sealediu grantów wsi 
Sroczków, gm. Oleśnica, pow. stopnickiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własno
ści do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), oraz

art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu 
urzędów ziemskich z władzami administracji Ogól
nej i organizacji komisyj ziemskich (Dz.U.R.P.Nr. 
85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 pow o
łanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r. Urząd W o
jewódzki Kielecki niniejszym obwieszcza, że 
w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów 
wsi Sroczków, gm. Oleśnica, pow. stopnickie
go, nowoutworzone kolonie, wykazane na pla 
nie i w dowodach pomiarowych, sporządzo
nych w roku 1931 przez mierniczego przysię
głego Czesława Jankowskiego z tytułu posia
dania zostały zapisane na rzecz osób niżej 
zapisanych:

oo.
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

2
3

S-cy Marcina Wróbla żona Aniela i dzie
ci: Stanisław, Henryk, Marianna, An
tonina, Genowefa i Helena 

Michał i Aniela małż. Koleją 
Józef i Julianna małż. Szymańscy

140, 92 
93, 171, 173 
114, 90, 179

2.4984, 4.2817 
3.1958. 1.9421, 0.6738 
4.2167, 1.0132, 0.2U19



.N* 22 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 231. 386
\

N
Imię i nazwisko posiadaczaOa gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

4 Tomasz i Bronisława małż. Poniatowscy 88, 113, 192 '.8955, 3.9938, 0.2485
5 S-cy Michała Górnicza żona Katarzyna,

syn Jan i wnukowie Marian Celiow- 118, 156, 191, 18, 0.2943,0.4789, 0.3781, 5.7109,
ski i Zenon Górnicz 18 hip. 18 hip. 3.0270. 1.1348

6 Kacper Górnicz 169, 194, 3, 3 hip., 1.1734, 0.1845, 3.0173, 3.8351,
3 hip. 8.0414

7 Marianna Wieczorek 89, 112, 188 1.6652, 4.4051, 0.2530
8 Karol Janowski 130, 152 1.1199, 2.5578
9 Eleonoia Kochan 100,109,117,202 2.4987, 2.9029, 0.3482, 0.3132

10 Władysław Piotrowski 50, 66, 203 4.2876, 2.7494, 0.9949 

3.0787, 2.9505, 0.1730, 1.5272
11 Błażej Zięba 99, 115, 115 hip., 

115 hip.
12 Marianna Stanek 54, 170, 197 4.8681, 1.4520, 0.1792
13 S-cy Michała i Marianny małż. Grela 

córki Józefa i Franciszka i syn Wła
dysław 51, 67, 174 4.2059, 2.5657, 0.6010

14 Marcin i Marianna małż. Golonka 101, 151, 175 3.3742, 2.0490, 0.6010
15 Michał i Marianna małż. Para 39, 39 hip. 9 hip., 3.9701, 0.2955,3.0507, 0.3295

182 hip.
16 Jan Wróbel 181, 36, 36 hip. 0.3294, 5.4462, 0.4890
17 Daniel Żmija młodszy 125, 167, 200 2.1328, 1.0721, 0.3196
18 W ładysław Gałka 83, 124, 201, 172, 

172 hip., 172 hip.,
2.0364, 1.0625, 0.3278, 0.9185,

0.1880, 0.6398
19 Ignacy i Jadwiga małż. Witek 98, 107, 195 2 6586, 3.0974, 0.3301
20 Marianna Walas 9 i, 150, 196 2.0967, 1.9366, 0.3302
21 S-cy Piotra Nowickiego synowie: Jan, 

Stefan, Feliks i Stanisław i córka Sta 143, 143 hip.,
nisława 96 hip., 3.8495, 2.2550, 2.7198

22 Antoni i Marianna małż. Eliasz 94, 116, 163 3.2362, 0.4229, 1.9085
23 Kazimierz i Józefa małż. Zysk 6, 164, 199 3.8435, 1.3681, 0.2168
24 Jan Chudera 111,111 hip., 5hip., 4.3603, 0.4562, 4.3089, 0.8980

5 hip.
25 Piotr Cieślikowski 65, 105, 105 hip. 2.2562, 0.5596, 1.7303
26 Marianna Zeliasz i S-cy Antoniego Ze- 

liasza córki: Józefa, Marianna, Wik
toria, Anna i Synowie: Marcin, Józef
i Jan 45, 61, 153, 193 0.4463, 6.5223, 3.2586, 0.3608

27 Tekla Borowiec 72, 86, 132 0.3429, 2.0259, 0.8032
28 S-cy Jana O barzanka syn Marcin i w nu

kowie Franciszek i Piotr Orszulakowie 21, 21 hip. 2.8317, 1.6024
29 W incenty Wróbel 11 2.8610
30 S-cy Józefa Pagiewicza córka Marianna

Madej 8, 47 9.9810, 0.1684
31 W awrzyniec i Ewa małż. Bernat 7, 110, 184 4.4880, 5.7530, 0.6676
32 Tomasz i Tą^cla małż. Mazanka 138, 138 hip., 4.7850, 0.96S4, 6.0853

33
95 hip.

Agnieszka Reczko 2, 187 7.2865,0.4912
34 Marianna z Reczków Zdral 186 3.8871
35 Jan Mazanka 141, 43, 43 hip., 

55 hip., 183 hip.
2.0120, 5.5509, 0.2800, 4.0187 

0.6347
36 Paweł i Florentyna małż. Chudera 34, 159, 176 6.8103, 0.4501, 0.4179
37 S-cy W awrzyńca i Józefy małż. W ró

bel córka Florentyna i synowie: Jan,
Michał, Julian, Bolesław i Franciszek 97, 144, 177 2.1283, 3.6019, 0.4179
i Katarzyna W róbel

38 S-cy Michała Adasia syn Franciszek, 127, 73, 73 hip.,
córka Józefa 73 hip. 0.7018, 0,4683, 0.3078, 1.5034



387 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poź. 231 i 232. Nk 22
L.

 
po

rz
.

Imię i nazwisko posiadacza 
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

39 S-cy Marianny Kochan synowie Jan 
i Józef i córki Stanisława i Katarzy
na i mąż Jan 122, 106, 106 hip. 1.0584, 0.5998, 1.8171

40 Jan i Marianna małż. Borowiec 20 3.5028
41 S-cy Jana Bielata i Aniela Adamczyk 

synowie: Czesław i Antoni 56, 155, 198 2.8521, 2.0676, 0.2066
42 Franciszek Górnicz 42, 64 3.5987, 2.2941
43 Jan Tomczyk 44, 4, 4 hip. 185 6.4807, 7.0075, 5.2613, 0.9499

44 Stanisław Stępień
hip.

38, 53, 33, 180 4.3736, 4.4506, 0.9041, 0 2879
45 Andrzej i Marianna małż. W róbel 17, 136, 168 2.8623, 0.1277, 0.3991
46 Jan Nowicki 178, 154, 154 hip., 0.3854, 2.7513, 0.2890, 0.2236,

Jan i Magdalena małż. Żołądz oraz Ro
man i Stanisława małż. Siwiec

154 hip, 1 hip. 10.7574
47

33, 53a 5.7325, 2.7664
48 Bronisława Mrzygłód 40, 60, 189 4. 3628, 1.430J, 0.2915
49 Marianna z Górniczów Zawada 41, 59, 190 3.5950, 1.2890, 0.2909
50 Zofia Grębosz 52, 52 hip. 1.7630, 0.8037
51 Marcin GałKa 48, 76 2.4188, 0.0510
52 Józefa Przewoźnik 35, 74 1.4690, 0.1185
53 S-cy Jacentego Tomczyka córka Zofia, 

wnuk Stefan Gil 30, 75 2,9661, 0.1308
54 Ignacy i Katarzyna małż. Rajca 68, 68, hip., 82 5.4288, 1.2810, 0.6779, 0.8951,

55 S-cy Mateusza Rogowskiego syn Mi
kołaj, wnukowie: Jan i Kazimierz 
Rogowscy, Józefa Janicka, Marianna 
Majra, Waleria Słącz i Anna Bielat 

Grunta użyteczności publicznej

hip., 82 hip. 

131, 160 0.8390, 0.3246
56 49, 69,129,102, 70 0.5970, 1.2964, 0.4438, 0.3687

0.5 369

Jednocześnie Urząd Wojewódzki zawia
damia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwo
ści nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego 
Kieleckiego pretensje poparte  dowodami wy
toczenia sporu sądowego o prawo własności 
do gruntów scalonych wsi Sroczków, to zgo
dnie z art. 3 ustawy z dnia 31 marca 1931 r.

(Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 34C), prawomocne orze
czenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie 
z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie podstaw ą do p ier
wiastkowej regulacji hipotecznej scalonych grun
tów, na rzecz osób, wymienionych w niniej
szym obwieszczeniu.

Za Wojewodę: W ł. W łoczew ski
w * .  Nno_7.P.IniIcn

232.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 22 września 1937 r. 

o przeprowadzonym scaleniu grantów wsi Ste- 
fanówek, gm. Oględów, pow. stopnickiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. o dowodach prawa własno
ści do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz.U.R.P. Nr. 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporzą

dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej zdnia 27paź
dziernika 1933 r. o zespoleniu urzędów ziem
skich z władzami administracji ogólnej i o rga
nizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. Ni. 85, 
poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 pow o
łanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r. Urząd W o 
jewódzki Kielecki niniejszym obwieszcza, że 
w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów 
wsi Srefanowek, gm. Oględów, pow. stopnic
kiego, nowoutworzone kolonie, wykazane na 
planie i w dowodach pomiarowych, sporządzo
nych w roku 1930 przez mierniczego przysię
głego Z. Grabowieckiego z tytułu posiadania 
zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:



M  22 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Poz. 232. 388

.

s Imię i nazwisko posiadaczai-
a

J
gospodarstwa Numery działek Powierzchnia działek w ha

1 Rozalia Maj, c. Wojciecha 1, 96, 72, 101 2 2335, 1.0031, 0.2337, 0.3580
2 Franciszka Maj i Sukc. Antoniego Maja:

Władysław i Józefa małż. Karaś 41, 102 4.3668, 0.3167
3 Jan, s. Idziego i Marianna małż. Łabęccy 2, 54, 103 0.2367, 4.1464, 0.3052
4 Jan, s. Marcina i Marianna małż. Łabęccy 3, 76, 95, i04 2.3095, 0.2130, 1.2135, 0.2950
5 Jan, s. W awrzyńca Łabęcki 

Barbara Maruszewska
42, 105 4.3865, 0.2951

6 21, 60, 78, 106 2.3301, 0.2810, 1.0615, 0.2952
7 jan Wójcicki 4, 55, 107 3.1084, 0.2459, 0.2952
8 Stanisław Sojda 5, 19, 89, 75, 108 0.1730, 2.7973, 0.9708,

0.2621, 0.2953
9 Jan Papaj 141 1.8957

10 Paweł Morawski i sukc. Marianny Mo 0.3584, 4.4960, 2.0860,
rawskiej Szczepan i Józef Morawscy 6, 26, 91, 57, 109 0.6000, 0.5909

11 Jan i Marianna małż. Maj 20, 59, 110 6.7716, 0.6185, 0.5913
12 Sukc. Jana i Marianny małż. Banasik:

Marianna Lasota z Banasików 8, 63, 112 0.1951, 4.3847, 0.2960
13 Jakub Boroń i sukc. Katarzyny Boroń:

Jakub, jan  . Józef Boroniowie 7, 82, U l 3.0486, 0.2320, 0.2958
14 W iktoria Sujda, żona Jozefa 43, 113 4.2910, 0.2961
15 Michał i Wiktoria małż Maruszewscy 31, 90, 61, 114 2.6331, 1.0391, 0.2860, 0.2963
16 Ignacy i Katarzyna małż. Skubera 24, 98, 84, 116 2.5058, 1.0800, 0.2116, 0.2966
17 Stanisław i Katarzyna małż. Czerwiec 9, 23, 99, 83, 115 0.39S 4, 2.2316, 0.950S,

0.2180, 0.2964
18 Władysław i Wiktoria małż. Czerwiec 34, 67, 79, 118 2.4892, 1.2380, 0.3869, 0 2972
19 Jan i Zofia małż. Ramos 44, 86, 117 3.4843, 0.8920, 0.2969
20 Jan i Rozalia maiz. Sojda 33, 77, 74, 119 2.6237, 1.0460, 0.1855, 0.2975
21 Franciszek i Helena małż. Ramos 10, 35, 120 3.1960, 0.1728, 0.2979
22 Paweł Łabęcki 52, 35, 94, 73, 121 0.1852, 5.4342, 2.1772,

• 0.2940, 0.5972
23 Stanisław i Katarzyna mai i. Skubera 53, 88, 128 3.2294, 1.0995. 0.2978
24 Jan Maruszewski 45, 32, 65, 122 0.3032, 3.0437, 0.1735, 0.2997
25 Zofia Łabęcka 46, 27, 64, 123 0.3113, 1.9441, 1.2710, 0.30u6
26 Stanisława Skubera 30, 56. 97, 125 2.7378, 0.1633, 1.2381, 0.3084
27 Józef i Zofia małż, Boroń 11, 58, 124 0.4184, 4.0970, 0.3024
28 Paweł Skubera i sukc. Julianny Sku

bera: Zofia Łabęcka Józefa Boroń, 
Stanisława Czerwiec, Józef, Stanisław,
Jan, Edward i Szczepan Skuberowie 48, 18, 92, 126 0.5800, 2.2071, 0.9770, 0.3030

29 Sukc. Jana i Józefy małż. Maruszew-
skich: Jozefa Maruszewska 29, 62, 127 2.8950, 0.1922, 0.2979

30 Paweł i Antonina małz. Cygan 12, 70, 129 3.0310, 0.1216, 0.2976
31 Stefan i Elżbieta małż. Strycharz 51, 131 4.2549, 0.2973
32 Antonina Czerwiec 49, 50, 87, 130 3.1280, 0.1966, 1.0005, 0.2974
33 Stefan i Anna małż. Czerwiec 38, 25, 93, 66, 133 0.1529, 2.6294. 1.4433,

0.1560, 0.2971
34 Anna i Mateusz małz. Rajca 37, 22, 100, 68, 132 0.2312, 2.3421, 0.9950,

0.1558, 0 2972
35 Stefan i Marianna małż. Strojny 39, 28, 81, 134 0.3423, 6.4010, 0.8474, 0.5938
36 Antoni Sadłocha 14, 80, 136 0.8176, 4.0462, 0.2367
37 Julianna Łabęcka i Sukc. Pawła Łabęc

kiego: Wawrzyniec i Stefan Łabęccy
3.3253, 0.1090, 0.2968i Julianna Słomka 13, 69, 135

38 Sukc. Pawła i Marianny małz. Boroń: 
Władysława Czerwiec z Boroniów,
Bronisława i Walerian Boroniowie 15, 36, 71, 137 0.2065, 2.7856, 1.0130, 0.2966

39 Andrzej Boroń 16, 17, 138 0.5863, 2.3167, 2.4442
40 Użyteczności publiczne 40, 47, 139, 140 0.0427 0.1800, 0.0494, 1.6346



389 Kielecki Dzennik Wojewódzki. Poz. 232 i 233. 22

Jednocześnie Urząd Wojewódzki zawiada
mia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia na
stępnego po dniu opublikowania niniejszego 
opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. 
Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzę
du W ojewódzkiego Kieleckiego pretensje po
parte  dowodami wytoczenia sporu sądowego 
o prawo własności do gruntów scalonych wsi 
Stefanówek, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 
31 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 
340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające 
projekt scalenia łącznie z odnośnymi dowoda
mi pomiarowymi w braku lepszych tytułów 
będzie podstawą do pierwiastkowej regulacji 
hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, 
wymienionych w niniejszym obwieszczeniu.

Za Wojewodę: 117. Wloczezoski
w z .  N a c z e l n i k a  W y d z i a ł u

233.
Orzeczenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 28 września 1937 r.
0 zmianie orzeczenia Wojewody Kieleckiego 
z dnia 13, VII 1933 r. w sprawie podziało lewo
brzeżnych dopływów rzeki Wisły na terenie 
województwa kieleckiego na obwody rybackie.

Na podstawie art. 20 ustawy o rybołów 
stwie z dnia 7 marca 1932 r. (D z. U. R. P. 
Nr. 35, poz. 357), w brzmieniu ustalonym w art. 
67 pkt. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U.R.P. 
Nr. 110, poz. 976), oraz § § 1, 2 i 3 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych 
z dnia 25 marca 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 24, 
poz. 165).

o r z e k a m  o z m i a n i e  
obwodów rybackich Nr. Nr - 1, 2, 3, 4 i 5 rzeki 
Radomki, ustanowionych orzeczeniem z dnia 
13 lipca 1933 r. (Kiel. Dziennik Wojew. Nr. 21, 
poz. 139) i dzielę je na nowe obwody rybac
kie o następującej numerac, i nazwie:

O bwód rybacki rzek i R adom ki Nr. /  
obejmuje:

1) obszar biegu rzek, Radomki od ujścia 
potoku Szabasówka aż do ujścia prawego brzegu 
młynówki, udprowadzającej wo.dę z młyna 
w Konarach,

2) potok Szabasówka od śluzy piętrzącej 
wodę przy młynie Soszyn aż do ujścia do Ra
domki, oraz

3) polok Jabłonica od śluzy piętrzącej 
wodę przy młynie Boży Dar aż do ujścia Sza- 
basówki w obrębie gmin Orońsk, Wolanów
1 Wieniawa, powiatu radomskiego.

Właściwą władzą dla tego obwodu jest 
S tarosta Powiatowy Radomski.

Obwód R ybacki rzek i Radom ki Nr. 2  
obejmuje:
obszar biegu rzeki Radomki od ujścia z praw e
go brzegu młynówki, odprowadzającej wodę

z młyna w Konarach, aż do ujścia potoku 
Wiązownica w obrębie gmin Wieniawa i P rzy
tyk powiatu radomskiego.

Właściwą władzą dla tego obwodu jest 
Starosta Powiatowy Radomski.

Obwód rybacki rzeki Radom ki Nr. 3
obejmuje:

1) obszar biegu rzeki Radomki od ujścia 
potoku Wiązownica aż dc miejsca poboru wody 
dla młyna w Zameczku,

2) potok Wiązownica od śluzy piętrzącej wo
dę przy młynie Wrzos aż do ujścia do Radomki 
w obrębie gminy Przytyk powiatu radomskiego.

Właściwą władzą dla tego obwodu jest 
Starosta Powiatowy Radomski.

Obwód rybacki rzek i Radom ki Nr. 4
obejmuje:
obszar biegu rzeki od miejsca poboru wody
dla młyna w Zameczku aż do granicy między
gminami Przytyk i Zakrzów w obrębie gminy 
Przytyk, powiatu radomskiego.

Właściwą władzą dla tego obwodu jest 
Starosta Powiatowy Radomski.

O bwód rybacki rzeki Radom ki Nr. 5  
obejmuje:
obszar biegu rzeki Radomki od granicy między 
gminami Przytyk i Zakrzów aż po rozgałęzie
nie rzeki Radomki poniżej młyna w Gulinie 
w obrębie gminy Zakrzów, powiatu radomskiego.

Właściwą władzą dla tego obwodu jest 
Starosta Powiatowy Radomski.

Obwód rybacki rzek i R adom ki A r. 6 
obejmuje:
obszar biegu rzeki Radomki do rozgałęzienia 
rzeki Radomki poniżej młyna w Gulinie aż do 
granicy majątku Piastów i wsi Gutów w obrę
bie gmin Wielogóra i Błotnica pow. radomskiego.

Właściwą władzą dla tego obwodu jest 
Starosta Powiatowy Radomski.

Obwód rybacki rzek i Radom ki Nr. 7 
obejmuje:
obszar biegu rzeki Radomki od granicy mająt
ku Piastów i wsi Gutów aż do ujścia rzeki 
Mlecznej w obrębie gmin Wielogóra, Jedlińsk 
i Kozłów powiatu radomskiego.

Właściwą władzą dla tego obwodu jest 
Starosta Powiatowy Radomski.

Obwód rybacki rzek i Radom ki Nr. 8  
obejmuje:

1) obszar biegu rzek! Radomki od ujścia 
rzeki Mlecznej aż do miejsca, w którym rzeka 
Radomka ostatecznie przepływa na teren po
wiatu kozienickiego,

2) rzekę Mleczną od śluzj piętrzącej wodę 
w Zofiówce powyżej miasta Radomia aż do ujścia 
do Radomki w oorębie miasta Radomia i g min 
Radom, W ielogóra i Kozłów, łącznie z dop ły
wem potoku Pacynka od śluzy piętrzącej w oae  
przy młynie w Pacynie aż do ujścia do Mlecz
nej w obrębie gmin.’ Radom, Kozłów i Wielo-



Ks 22 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz.-233, 234, 235, 236, i 237. 390

góra ,  powiatu radomskiego? oraz gminy Jedl- 
nia, powiatu kozienickiego (odcinek graniczny).

Właściwą władzą dla tego obwodu jest 
Starosta Powiatowy Radomski.

Obwód rybacki potoku W iązownica Nr. 1 
obejmuje:
obszar biegu potoku Wiązownica od granicy 
powiatu opoczyńskiego i radomskiego aż do 
śluzy piętrzącej wodę przy młynie Wrzos w obrę
bie gmin Rusinów powiatu opoczyńskiego, oraz 
Potworów i Przytyk powiatu radomskiego.

Właściwą władzą dla tego obwodu jest 
Starosta Powiatowy Radomski.

Orzeczenie to nie narusza wykonalność ! 
obowiązujących umów o dzierżawę obwodów 
rybackich.

Od orzeczenia tego wolno wnieść odwołanie I 
do  Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych za 
moim pośrednictwem w terminie 14-dniowym, 
licząc od dnia następującego po podaniu tego 
orzeczenia do publicznej wiadomości we wła
ściwych gminach w sposób w tych gminach 
Drzyjęty.

Wojewoda: wz W. Lutom ski
W i c e w o j e w o d a

234.
O G Ł O S Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 15 października 1937t r.

«  doręczenia decyzji p. Rojzie Binensztok.
Na podstawie art 24, ust. 3 rozporządze

nia Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 22 mar
ca 1928 r. o postępowaniu administracyjnym 
(Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341) Urząd W oje
wódzki Kieleck! zawiadamia p. Rojzę Binen
sztok, że jest dla niej do odebrania decyzja 
z dnia 27 sierpnia 1937 r. Nr. O A C 6/75/37 o utra
cie przez nią obywatelstwa polskiego.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu 
drugiego ogłoszenia. (2— 1)

Za Wojewodę: Dr. M. K. Jaskó lski
K ierow nik  O d d z ia łu

235.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kieleckiego
z dnia 5 października 1937 r. 

o  wdrożenia postępowania scaleniowego wsi 
Malmurzyn, gm. Mniów, pow. kieleckiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1931 r. o scalaniif gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 
-635) Starosta Powiatowy Kielecki podaje

do publicznej wiadomości, że w dniu 3 
sierpnia 1937 r. uprawomocniło się orzecze
nie Starosty Powiatowego Kieleckiego z dnia 
23 czerwca 1937 r., dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia na gruntach wsi Malmurzyn, położonej 
w gminie Mniów, powiecie kieleckim.

Za Starostę: inż. S t. M ajew ski
K o m i s a r z  Z i e m s k i

236.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kieleckiego
z dnia 5 października 1937 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego wsi 
Łaziska, gm. Piekoszów, pow. kieleckiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Ni. 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozp. Prezyd. Rzeczyp. z dnia U  lipca 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz 
art. 14 rozp. Prezyd. Rzeczyp. z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) 
Starosta Powiatowy Kielecki podaje do pub
licznej wiadomości, że w dniu 19 sierpnia 1937 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Po
wiatowego Kieleckiego z dnia 20 lipca 
1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na 
gruntach wsi Łaziska, położonej w gminie 
Piekoszów, powiecie kieleckim.

Za Starostę: inż. S t  M ajew ski
K o m i s a r z  Z i e m s k i

/

237.
OGŁOSZENI E 

Starosty Powiatowego Iłżeckiego 
w Wierzbniku

z dnia 4 października 1937 r. 
o wdrożeniu postępowania scaleniowego wsi

Huta, gm. Łaziska, pow. Iłżeckiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozpoiządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), 
Starosta PowiaLOwy Iłżecki podaje do pub
licznej wiadomości, że w dniu 30 września 
1937 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty 
Powiatowego Iłżeckiego z dnia 30 sierpnia 1937 r. 
dotyczące wdrożenia postępowania scalenio
wego i ustalenia obszaru scalenia, na gruntach 
wsi Huta, położonej w gminie Łaziska, powie
cie iłżeckim.

Za Starostę: Inż. J. Kuliński
K o m is a rz  Z ie m s k i



391 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Ks 22

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y
PLANY ODDŁUŻENIA ZWIĄZKÓW 

SAMORZĄDOWYCH.

Postanowienie Wojewody Kieleckiego z dnia 
18 października 1937 r

Na podstawie art. 1 ust. (2) ustawy z dnia 
29 marca 1937 r. o zakończeniu akcji oddłuże
nia związków samorządowych (Dz. U. R. P. 
Nr. 24, poz. 151) oraz art. 20 ust. (1) rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
24 października 1934 r. (Dz. U. K. P. Nr. 94, 
poz. 846) w brzmieniu dekretu  Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 14 listopada 1935 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 82, poz. 506) stwierdzam, iż usta
lone przez b. Komisję Oszczędnościowo-Oddłu- 
zeniową dla Samorządu przy Urzędzie W oje
wódzkim Kieleckim w dniu 31 marca 1937 r. 
plany oddłużenia gm in w iejskich : Luborzyca
pozu. miechowskiego, ogłoszony w N-rze 9 „Kie
leckiego Dziennika W ojewódzkiego” z dnia 28 
kwietnia 1937 r., Małogoszcz, Mstyczów, Sę
dziszów i Sobków pow. jędrzejow skiego, Bo
dzentyn, Daleszyce, Dąbrowa, Górno, Korzec- 
ko, Łopuszno, Mniów, Niewachlów, Piekoszów, 
Samsonów, Suchedniów i Szczecno pow. kie
leckiego, Bliżyn, Chlewiska, Gowarczów i Ra
doszyce pow. koneckiego, Białaczów, Ossa 
i Przysucha pow. opoczyńskiego  oraz Klimon
tów, Łoniów, Osiek i Połaniec pow. sandomier
skiego, ogłoszone w N-rze 10 „Kieleckiego 
Dziennika W ojewódzkiego” z dnia 4 maja 
1937 r., są prawomocne i stanowią układ, obo
wiązujący strony jak układ w sadowym postę
powaniu układowym.

Wojewoda: wz. W. Lutom ski
W icew ojew oda

O B W I E S Z C Z E N I A R ÓŻ NE J  TREŚCI .

Zarząd Miejski w Kielcach na zasadzie 
art. 21 i 30 rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 16 lutego 1928 i o Prawie 
Budowlanym i Zabudowaniu Osiedli (Dz. U. R. 
P. Nr. 23, poz. 202) w brzmieniu rozporządze
nia z dnia 14 lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr. 
56, poz. 405), niniejszym ogłasza, £e:

Rada Miejska m. Kielc na posiedzeniu 
w dniu 1 lutego 1933 r. uchwaliła projekt szcze
gółowy planu zabudowy dzielnicy miasta Kielc, 
objęty ulicami: Sienkiewicza, Niepodległości, 
Czarnowską, Planty i Sienkiewicza.

Uchwalony projekt szczegółowy tej dziel
nicy zostaje wyłożony do publicznego prze
glądu na okres dwuch tygodni od dnia 20 
października 1937 r. do dnia 3 listopada 1937 r. 
w biurze Wy działu Technicznego Z.M. w godzi
nach od 11 do 13 za wyjątkiem niedziel i świąt.

Osoby zainteresowane mogą składać za
rzuty przeciw tym planom w Zarządzie Miej

skim w Kielcac h V  terminie od dnia 3 lis to
pada 1937 r. do dnia 17 listopada 1937 r. w go
dzinach urzędowych.

Prezydent miasta: Mgr. S t. A r tw iń sk i

Zarząd Miejski w Częstochowie podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 1 paź
dziernika 1937 r. odbyło się w ratuszu losowa
nie obligacyj 6°/0 pożyczki konwersyjnej m. 
Częstochowy, zaciągniętej na mocy uchwały 
Rady Miejskiej z dnia 10 stycznia 1929 r., za
twierdzonej przez Ministerstwo Skarbu reskryp
tem z dnia 29 kwietnia 1929 r. ND.11.976/2.

Wylosowano: 70 sztuk obligacji po zł. 166, 
oznaczonych numerami: Nr. Nr. 29 44, 46, 89, 
98, 124, 214, 258, 265, 278, 280, 284, 530, 533 
647. 665, 671/ 688, 697, 702, 733, 893, 937, 939, 
992, 1098, 1109, 1117, U2G, 1129, 1136, 1138, 
1153, 1215, 1293, 1294, 1299, 1322, 1332, 1356,
1367, 1400, 1402, 1410, 1439, 1451, 1474, 1484,
1491, 1540, 1561, 1578, 1618, 1632, 1647, 1663-
1693, 1748, 1689, 1924, 1954, 1986, 2049, 2050.
2059, 2234, 230y, 2321, 2347, 2388.

4 sztuki obligacji po zł. £3, oznaczonych 
numerami: Nr. Nr. 2460, 2479, 2521, 2547.

14 sztuk obligacji po zł. 16, oznaczonych 
numerami: Nr. Nr. 2572, 2598, 2644, 2650, 2657, 
2662, 2/22, 2747, 2779, 2873, 2894, 2911, 29o9, 
3006.

Wypłata należności za wylosowane obli
gacje w ich pełnej nominalnej wartości odby 
wać się będzie w Zarządzie Miejskim w Czę
stochowie po upływie 6 miesięcy od daty w y
losowania.

Prezydent Miasta: J . Szczodrow ski

Zrząd Gminy w Rusinowie, powiatu Opo
czyńskiego, ogłasza:

a) na zasadzie rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej o organizacji i ustaleniu sta
tutów gminnych kas wiejskich pożyczkowo 
oszczędnościowych z dnia 30 grudnia 1924 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 1,8/1924, poz. 1069) i rozp. 
Ministra Spraw Wewnętrznych, wydanego w po
rozumieniu z Ministrem Skarbu z dnia 13 m ar
ca 1925 r. o statucie normalnym gminnych kas 
pożyc-zkowo-oszczędnościowych (Dz. 0 .  R. P. 
Nr. 35/1925, poz. 239) zostałą założona Gminna 
Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa z siedzibą 
w Rusinowie;

b) kapitał zakładowy Kasy ustalono w su
mie zł 3.000;

c) Kasa może zaciągnąć zobov'iązania do 
20-krotnej wysokości kapitałów zakładowego 
i zasobowego Kasy.



No 22 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 392

Sąd Grodzki w Ziwierciu na zasadzie art. 
94 prawa wekslowego wzywa posiadacza czte
rech weksli in blanco t. j., 1 na zł. 300 i 2-ch 
po zł. 100, z wystawienia Ziemskiego Piotra, 
oraz 1 weksla in blanco na zł. 50, z wystawie
nia Piotra Mysiora, — aby w ciągu 60 dni od 
ogłoszenia niniejszego obwieszczenia okazał te 
weksle pod rygorem uznania weksli tych za 
umorzone. Akta Co. 19/37.

Sąd Grodzki w Zawiercia na zasadzie art. 
94 prawa wekslowego wzywa posiadacza trzecn 
weksli in blanco t. j., 1 na zł. 500 z wysta
wienia Jana Macha, 1 weksla na zł. 200 i 1 
weksla na zł. 100—obu z wystawienia Wojcie
cha Górnika, aby w ciągu 60 dni od  ogłosze
nia niniejszego obwieszczenia okazał te weksle 
pod rygorem uznania weksli tych za umorzo
ne. Akta Co. 18/37.

Sąd Grodzki w Zawiercia na zasadzie art. 
94 prawa wekslowego wzywa posiadacza trzech 
weksli po złotych sto każdy i jednego weksla 
na złotych 50 z wystawienia Pelikańskiego 
Franciszka in blanco, aby w ciągu 60 dni od 
ogłoszenia niniejszego obwieszczenia okazał te 
weksle pod rygorem uznania weksli tych za 
umorzone. Akta Co. 16/37.

Sąd Grodzki w Zawierciu na zasadzie art. 
94 prawa wekslowego wzywa posiadacza trzech 
weksli in blanco, t. t. 1 na zł. 500, 1 na zł. 
200 i 1 na zł. 100 z wystawienia Rocha Sta
nisława, aby w ciągu 60 dni od ogłoszenia 
niniejszego obwieszczenia okazał te weksle 
pod rygorem uznania weksli tych za umorzo
ne. Akta Co. 17/37.

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Okrę
gowego w Kielcach zawiadamiają, iż toczą się 
postępowania spodkowe po;

1) Piotrze-Pawle Kucharskim, właścicielu 
reszty parceli Nr. 4, ogólnego obszaru 6 dzies. 
200 sążni z kolonii Antonówka, pow. jędrze
jowskiego,

2) Janie Nowaku, właścicielu działki grun
tu Nr. 15 obszaru 9 mórg z kolonii Radzanów 
Tomaszówek, pow. stopnickiego,

3) Aleksandrze Augustowskim, właści
cielu Osady Kowalówka, pow. stopnickiego,

4) Ja n :e Rasińskim, właścicielu reszty par
celi obszaru 3 morgi czyli 1 ha 6796 mtr. kw., 
z dóbr Oblekoń, pow. stopnickiego,

5) Adamie Szrajerze, wierzycielu sumy 
5000 złotych, zabezpieczonej pod Nr. 36 na 
nieruchomości Kielce Nr. hip. 509,

6) Janie Grzelcu, właścicielu 5/8 części 
działki Nr. 3 obszaru 8 morg. z fol. Jasionna, 
pow. jędrzejowskiego,

7) Józefie Czeslaku, współwłaścicielu dział
ki gruntu Nr. 9, obszaru 3 dzies. 180 sąż.—Wu- 
jeczka A. pow. stopnickiego,

8) Antonim Pańczyku, właścicielu działki 
gruntu Nr. 12 obszaru 2 dzies. 2399 sąż. z kol. 
Jakubów Teserowski, pow. jędrzejowskiego,

9) Józefie i Markusie Fuszman, współwłaś
cicielach tartaku Wolica, pow. kieleckiego,

10) Antonim Kisielu, współwłaścicielu re 
szty działki ziemi z nieruchomości K.elce Nr. 
hip. 347,

11) Janie Krzelowskim, właścicielu działka 
gruntu Nr. 5 przestrzeni 1 dzies. 1290 sążni, 
czyli 1 ha 6786 mtr. z kol. Piołunka Osikawiec, 
pow. jędrzejowskiego,

12) Leonie Majewskim, właścicielu parceli 
Nr 80 o przestrzeni 1500 metrów, kw adrato
wych—z kolonii Wolica Nr. 17, pow. s top
nickiego,

13) Stanisławie Kulesza, współwłaścicielu 
door Skorzów, pow. stopnickiego,

14) Leokaaii Walerii M uchanow— właści
cielce dóbr Przemęczany, pow. miechowskiego,

15) Feliksie Woźniczko i Jadwi&ze Woź- 
niczko, wierzycielacn sumy 100 rub. kapitału 
zapisanej w dziale IV pod Nr. 3, sumy 100 
rubli xapitału, zabezpieczonej obok pod Nr. 4 
i sumy 250 rubli kapitału zabezpieczonej w dzia
le IV pod Nr. 6 dóbr Przełaj, oow. jędrze
jowskiego,

16) Maksymiljanie Konarskim, właścicielu 
dóbr Praczka, pow. włoszczowskiego,

17) Teofilu Walaszku, właścicielu parceli 
Nr. 8, obszaru 15 morgów, czyli 8 ha 3981 
mtr. kw. z kolonii Ludwinów A. pow. jędrze
jowskiego,

18) Ludwice Zatorskiej, właścicielce nie
podzielnej połowy przestrzeni 10 morgowej, 
pochodzącej z działki Ni. 20 z księgi dóbr 
Czostków, pow. jędrzejowskiego,

19) Aleksandrze Margr. Wielopolskim, 
wierzycielu sum zabezpieczonych na dobrach 
Bugaj D. Pasturka C. Stradów, Aleksandrów*, 
Mysiak, Dębiany F., Dębiany A. Dębiany E. 
Teresów, Teresów A. Włochy A. Włochy B. 
Włochy C. Tur. i Sołtyk, Sołtyk A. G. F. E. 
D. C. B. Tur C. N. Ł. A. B. E. F. G. H. J. K. 
L. M. O. P. R. S. i D.,

20) Bieleckim Antonim, współwłaścicielu 
placu obszaru 63 pręty z budynkami z kol. 
Pociecha, pow. pińczowskiego,

21) Janie Paluchu właścicielu parceli Nr. 
39 obszaru 3511 mtr. kw. z kolonii Zawada
B. pow. włoszczowskiego.

22) Janie Dziurkowskim, właścicielu par
celi Nr. 11, obszaru 3 dzies. 2383 sąż. czyli 4 
ha 3623 mtr. kw. z kolonii Nowo-Słupsk, pow. 
włoszczowskiego,

23) Joachimie Olczyku, właścicielu pa r
celi Nr. 10, obszaru 1 dzies. 1704 sążnie, czyli 
1 ha 8692 mtr. kw. z kol. Tarnawa Góra, pow. 
włoszczowski,



393 Kielecki Dziennik W ojewódzki. JNT? 22

24) Tomaszu Prusku, właścicielu parceli 
Nr. 19, obszaru 3 dzies. 180 sąż., czyli 3 ha 
3592 mtr. z kol W ielkopole O biechow skie, 
pow. w łoszczow skiego i współwłaścicielu parceli 
Nr. 65 ogólnego obszaru 1 dz. 1200 sąż.,

25) Leopoldzie Szpiglu. wierzycielu sumy 
23000 złotych, zabezpieczonej na dobrach Czar
nocin, pow. pińczowskiego,

26) Józefie Stroińskim , właścicielu parceli 
Nr. 14, przestrzeni 2 morgi z kol. Pawłowice A. 
pow. pińczow skiego,

27) Stanisław ie Brewińskim, współwłaści
cielu parceli Nr. 46, obszaru 5 dzies. 300 sąz. 
czyli 5 ha 5991 mtr. kw. z dóbr W iniary, pow. 
pińczow skiego,

28) M ariannie Terpińskiej, w spółw łaści
cielce placu obszaru 2565 kwadr, łokci, ozna
czonej znakiem la  z nier. Kielce Nr. hip. 255,

29) Józefie Stefanku, właścicielu parceli 
Nr. 35, obszaru 8 ha 4120 mtr. z kolonii Boiska 
Nr. 35,

30) Janie Nowaku, właścicielu działka 
gruntu Nr. 10, obszaru 5 dzies. 490 sąż. z kol. 
Przełaj A, pow. jędrzejow skiego.

Term in regulacji spadków  wyznaczony 
na dzień 1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od 
dnia 1-go ogłoszenia w Dzienniku W ojew ódz
kim w kancelarii W ydziału H ipotecznego Sądu 
O kręgow ego w Kielcach. (2—3—2)

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego  
przy Sądzie Grodzkim w Olkuszu obwieszcza, 
że toczą się postępow ania spadkow e po zmarłych:

1) W awrzyńcu Filawskim, właścicielu czte
rech ogrodów  z pod Nr. 2 punkt a i b, nieru
chomości w Olkuszu hip. Nr. 36; działek w y
kazanych pod punktem  rosyjskiej litery Z, nie
ruchomości w tymże mieście hipot. 103 i nie
ruchomości w tymże mieście Olkuszu hipot. 
230, pozostałej po dokonanych zbyciach i w y
dzieleniach,

2) Jachecie z Frydm anów Fisz w spółw łaś
cicielce nieruchomości w mieście W olbrom iu 
hipot. 163.

Term in zamknięcia tych postępow ań w y
znaczony został na dzień 30 stycznia 1938 r., 
w którym  to dniu osoby interesow ane winny 
stawić się do kancelarii tegoż W ydziału w m. 
Olkuszu dla zgłoszenia swych praw, pod skut
kami prekluzji. (2—3—2)

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, że toczą się postę
pow ania spadkow e po śmierci:

1) A ntoniny Polit, współwłaścicielki nie
ruchomości w m. Chęcinach, pow. kieleckiego, 
hip. Nr. 1;

2) Chila Liberm ana, współwłaściciela nie
ruchom ości w osadzie i gminie Lelów, pow. 
włoszczow skiego, hip. Nr. 2;

3) Joska Liberm ana współwłaściciela nie
ruchomości w osadzie i gminie Lelów, pow. 
włoszczow skiego, hip. Nr. 2;

4) M ateusza Pięty, współwłaściciela ko
lonii rolnej we wsi Józefina, gm. Łopuszno, 
pow. kieleckiego, hip. Nr. 6;

5) Ignacego Żaka, s. Ignacego, właściciela 
kolonii rolnej we wsi Czarnów, gm. Niewach- 
lów, pow. kieleckiego, hip. Nr. 7, i

6) W ojciecha Tofila, właściciela połowy 
kolonii rolnej we wsi i gminie Dyminy, pow. 
kieleckiego, hip. Nr. 2, i że termin zamknięcia 
tych postępow ań spadkow ych oznaczony został 
na dzień 20 kw ietnia 1937 r.

W oznaczonym term inie osoby in tereso
wane winny zgłosić praw a swoje w kancelarii 
tegoż W ydziału pod skutkami prekluzji.

__________ ( 2 - 3 - 1 )

Wydział Hipoteczny powiatn olkuskiego, 
przy Sądzie Grodzkim w Olkuszu, obwieszcza 
że po zmarłym Tomaszu Gam racie właścicielu 
działek Nr. Nr. 5 i 6 w nieruchom ości wsi 
Kolbark, oznaczonej hip. Nr. 6,— toczy się po
stępow anie spadkow e i że term in zamknięcia 
tego spadku wyznaczony został na dzień 15 
kwietnia 1938 r., w którym  to dniu osoby 
interesow ane winny staw ić się do kancelarii 
tegoż W ydziału w m. Olkuszu dla zgłoszenia 
swych praw , pod SKutkami prekluzji.

__________  ( 2 - 3 - 1 )

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grddz- 
kim w Kielcach obwieszcza, że na dzień 20 
stycznia 1938 r. wyznaczony został termin p ier
w iastkow ej regulacji hipoteki dla stanow iących 
własność W incentego i Anieli małżonków Ryło 
dwóch kolonii rolnych położonych we wsi 
W ólka—Ołudzka, gm. Rokitnc, pow. w łoszczow 
skiego, ogólnego obszaru 21 mor. 207 pr., za
pisanej w tabeli tejże wsi W ólka — O łudzka:
1) pod  Nr. 20 — obszaru 11 mor. 255 pr., a 2) 
pqd Nr. 15 — obszaru 9 mor. 252 pr.

W  oznaczonym terminie osoby in tereso
wane winny zgłosić praw a swoje w kancelarii 
tegoż wydziału pod skutkam i prekluzji.

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickiego  
przy Sądzie Grodzkim w Chmielnikn obw iesz
cza, że na dzień 16 stycznia 1938 r. w yz
naczony został termin pierw iastkow ej regulacji 
hipoteki dla:

1) osady włościąń. we wsi Biechów-Podu- 
chowny, gm. W ójcza. pow. stopnickim, tabeli 
likw. Nr. 6, o obszarze 1 ha 9987 metr. kw. 
z budynkami, należącej do Michała Skow rona,

2) osady włościań. we wsi Chołudza, gm. 
Radzanów, pow. stopnickim , tab. likw. N-. 21,



Ne 22 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 394

o  obszarze 1 m org. 252 pr. gruntu z budynka
mi, należącej do A dam a Szczepańskiego i spad
kobierców  Moniki Szczepańskiej;

3) osady włościań. we wsi Zyciny, gm. 
Potok, pow. stopnickim, tab. likw. Nr. 36, 
o obszarze 7 morg. 209 pr. gruntu z budyn
kami, należącej do Łukasza Milewicza;

4) osady włościań. we wsi Topola, gm. 
Szczytniki, pow. stopnickim , tab. likw. Nr. 14, 
o obszarze 5 ha 4335 metr. kw. gruntu z bu
dynkam i, należącej do s-ców Tym oteusza ve! 
Mateusza Szelonga;

5) osady włościań. we wsi i gminie Drug- 
nia, pow stopnickim, tab. likw. Nr. 42, o ob
szarze 8 m org. 216ł/2 pr. gruntu z budynkami, 
należącej do spadkobierców  Kazimierza i A nto
niny z Lachów małż. P.ozborskich.

W  oznaczonym  term inie osoby in tereso
w ane winny zgłosić swoje praw ą w kancelarii 
tegoż  W ydziału, pód skutkam i prekluzji.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
II rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 9, na 
mocy art. 1141 i 1146 U. P . C. obwieszcza, 
że w dniu 16 grudnia 1937 roku, o godz. 
10-tej rano w sali posiedzeń Sądu O kręgow e
go  w Radomiu odbędzie się publiczna licy
tacja nieruchom ości, położonej we wsi Ka- 
szów, gm. Przytyk, pow. radom skiego, w woj. 
kieleckim, należącej do Stanisław a i M arianny 
małż. W ’azło, składającej się z osady włościań
skiej, zapisanej pod Nr. 51 tabeli likwidacyjnej 
wsi Kaszów, o powierzchni 1 morgi ornej ziemi 
i ow ocow ego ogrodu w jednej działce, z se r
witutami i wszelkimi przysługującym i prawami 
o raz drew nianego domu o 4 ubikacjach i mu
rowanej obory z chlewikiem pod jednym  
dachem .

Nieruchom ość ta znajduje się w posiadaniu 
Stanisław a i M arianny małż. W lazło w zastawie 
lub .dzierżawie nie jest, nie ma urządzonej księgi 
hipotecznej i jest wystawiona w całości na 
licytację na pokrycie należności A ndrzeja Sa
ganow skiego w kwocie 455 zł. z procentam i 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kow ej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
w ym agana kaucja w kwocie 400 zł.

A kta spraw y licytacyjnej m ogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarii 
W ydziału Cyw ilnego 2-ej instancji Sądu O krę
gow ego  w Radomiu.
D o akt Km. 11/831/37.

Komornik Sądow y: W ładysław  K ubicki

W ięzienie w Będzinie ogłasza przetarg 
nieograniczony na dostaw ę różnych artykułów  
żyw nościow ych i innych na dzień 18 paździer
nika 1937 r. o godzinie 12-tej.

Bliższych informacyj udziela Zarząd W ię
zienia w Będzinie codziennie od godziny 8 do 
godziny 15.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

M u lsz ta jn  A b ra m  M o szek  zLm. w Sosnow cu, ogł. 
o zag u b . ks. w ojskow ej, k tó rą  u n iew ażn ia  sią.

G ryza ko w sk i L u d w ik ,  zam . w K rakow ie, ogt. o za 
gu b ien iu  d o w o d u  tożsam ości, w ydanego  p rzez  D yr. P . Kol. 
P ań stw , w W arszaw ie.

U niew ażnia  sią  zag ub ioną  książ. w ojskow ą, w ydaną 
na imią W ła d ys ła w a  K u ra ja  zam . w B ądzinie.

H e tm a ń c z y k  S ta n is ła w  (r. 1911) zam . w M ierzęci
cach, pow. zaw ierc iań sk ieg o , o g łasza  o zag u b , zaśw iad 
czen ia  w ojskow ego, k tó re  un iew ażn ia  się.

K u p rzyk  F ra n c iszek , zam . we wsi i gm. C hlew iska, 
pow. k o n eck iego , o g łasza  o zag u b , k siążeczk i w ojskow ej, 
k tó rą  U nieważnia sią.

K a p k o w sk i A n d r z e j  s. Jan a , za.n. w B obrow nikach  
ogł. o zag u b ien iu  do k u m en tu  w ojskow ego. T akow y un ie
w ażnia  się.

Z g inę ła  k sią że cz k a  w ojskow a w ydana  na  im ią fa n a  
P ie tr zy k a ,  zam . w G ojcow ie, pow. o p a tow sk iego .

S k rad z io n o  dow ód osob isty , w ydany 12.VII. 1934 r. 
za  N r 195 p rzez  Z arząi M iejski w S k a rży sk u  n a  imią 
S u r y  G o ld fa rb , zam . w S k a rży sk u  K am iennej,

U n iew ażn ia  się  zag u b io n ą  k sią że cz k ę  w ojskow ą, 
w ydaną na imię Ja n a  K u ch n ia ka ,  zam . w m aj. W łostów .

B ie ń k o w sk i A d a m ,  zam. w C zeladzi, o g łasza  o za 
gub ien iu  leg itym acji szko lnej w ydanej p rzez  G im n. im. 
S ta sz ic a  w S osnow cu na  ro k  1936/37.

P ta k  A d a m  (r. 1886), zam . w Skaryszow ie, ogł. 
o zcgub . k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażn ia  się.

D r y g ie rc z y k  P a w e ł  (r . 1914), zam . w B łędow ie, gm. 
Ł osień , pow. b ęd z iń sk ieg o , ogł. o zagub , k s iążeczk i w oj
skow ej, k tó rą  u n iew ażn ia  się.

U n iew ażnia  się  zag u b io n ą  k sią że cz k ę  w ojskow ą 
w ydaną  n a  im ię J a n a  G o d z isza  (r . 1895) zam . w R y b it-  
w ach, gm . P o łan iec , pow . sand o m iersk ieg o .

R ze p ka  S ta n is ła w ,  zam  w kol. G óry  Janow ick ie , 
gm , O żaró w , pow . opa to w sk ieg o , o g łasza  o sk ra d ze n iu  mu 
k siążeczk i w ojskow ej w raz z k a r tą  m ob. T akow e un iew aż
nia  się.

Z g iną ł dow ód tożsam ości kon ia  S e r ia  E  N r  303.209 
wyd. na  nazw . w łaśc ic ie la  W ieczo rka  S ta n is ła w a ,  zam, 
we wsi i gm. G ruszów , pow. m iechow skiego .

W ó jc ik  R o m a n , zam. w kol. B oksycka, gm . K unów  
pow . o p a to w sk ieg o , ogł. o zag u b ien iu  dow odu o so b isteg o  
wyd. p rzez  Z a rz ąd  G m inny K unów  21.V .1932 za  N r. 73/32.

B is ik ie w ic z  W ła d y s ła w  (r . 1905) zam . w M ichało
wie, gm. G óry, pow. p ińczow skiego , ogł. o zag u b , książ. 
w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

K o z ło w s k i Z y g m u n t-W ik to r  (r. 1901) zam . w Gło- 
w aczow ie og łasza  o zagub , k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  
u n iew ażn ia  się.

Ła d u  Z ie m o w it,  zam . w Z ąbkow icach , ogł. o sk ra 
dzen iu  mu pozw olen ia  na  b roń  S. N r 258.045, wyd. p rzez  
S ta ro s tw o  w B ędzin ie.

S z o e l  M y d la r z ,  zam. w S osnow cu, zgubił k a r tę  
rzem ieśln iczą , wyd. p rzez  S ta ro s tw o  G ro d zk ie  S osnow iec .

W in te r  N acha , zam . w Sosnow cu, o g łasza  o zag u b , 
dow odu o so b isteg o , k tó ry  un iew ażn ia  się.

K rę żo łe k  Z o fia , zam . w K ielcach, o g łasza  o z ag u 
b ien iu  dow odu o so b is te g o  N r 1030/35 w ystaw ionego  p rzez  
Z arząd  M iejski w K ielcach.



395 Kielecki D ziennik W ojewódzki. „Nb 22

H a n d e lsm a n  S y m ch a , z im . w B ędzin ie, ogł. o za 
gu b ien iu  dow odu tożsam ości kon ia  S eria  B N r 237.945,

C iep lew icz Ja n  (r. 1913), zam . w S zczekocinach  
og łasza  o sk rad zen iu  mu zaśw iad czen ia  w o jskow ego  k a t. 
„E “ , k tó re  un iew ażnia  się.

N o b is  A n to n i  (r. 1889), zam . w Spsnow cu, og łasza  
o zagub ien iu  k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

P ry liń sk i /a n u s z ,  zam . w Sosnow cu o g łasza  o za 
gu b ien iu  rew olw eru sy s t. M. A . B. kal. 6.35 N r 57.303—  
pozw olenie S ta ro s tw a  Ł ęczyck iego  N r Ba. 13/61/P.

M a zu r  M arianna  zam . w R udzie, gm . Styków , pow. 
iłżeck iego , ogł. o zagub , leg itym acji fab ry czn ej, w ydanej 
p rzez  Z ak łady  S tarach o w ick ie .

Z agub ioną  leg itym ację  tym czas., wyd. p rzez  F a b ry 
kę  A m unicji w S k arży sk u  oraz  dow ód o so b is ty  w ydany 
p rzez  Z arząd  M iejski w S k a rży sk u  K am .—na im ię T a d e 
usza  B u ch o w ieck ieg o  zam . w S k arży sk u , un iew ażnia  się.

K a sp rzy k  S te fa n ia ,  zam . w W ierb ce , pow . o lk u s
kiego, ogł. o sk rad zen iu  jej leg itym acji, wyd. p rzez  Insp. 
Szkolny  w M iechow ie.

T ka cz Ja n , zam . w P iekoszow ie, pow. k ie leck ieg o  
ogł. o zagub ien iu  leg itym acji U bezp ieczaln i S po łecznej 
w K ielcach, w ydanej za Nr. 4405622.

Zgub iono k siążeczk ę  w ojskow ą, w ydaną na imię fa n a  
S a n igórsk iego . T akow ą un iew ażnia  się.

Z ginął dow ód tożsam . konia  S eria  F  N r. 942.788, 
w ystaw , na  nazw isko  w łaścic ie la  B ry z ik a  W ła d ys ła w a , zam , 
w Mich iłówce, gm. Ja n g ro t, pow . o lk u sk ieg o .

Z gubiono dow ód tożsam . kon ia  S e ria  A N r. 341.308, 
w ystaw , na nazw isko  w łaścic. C iu ry  Jana , zam . w Z aw a
dzie, gm . K am ien ica  P o lsk a , pow. częstochow sk iego ,

O parcik  W ła d y s ła w  (r. 1888), zam . w Radom iu, 
og łasza  o zagubien iu  książeczk i w ojskow ej, k tó rą  u n ie 
w ażnia  się.

Z g iną ł dow ód tożsam . kon ia  S eria  B N r. 13489, 
w ystaw , na nazw isko w łaścic. Ja g ie lsk ie g o  P io tra , zam, 
w K łobucku.

P a to łę c  A le k sa n d e r ,  zam . w S trzem ieszy cach , ogł. 
o zagub ien iu  k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

Ł a k o m y  L u d w ik ,  zam. w Sosnow cu, o g łasza  o za
g u b ien iu  k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażn ia  się.

U niew ażnia  się  zagub ioną  k siążeczk ę  w ojskow ą, wyd. 
n a  im ię S te fa n a  Z a ją ca  (r. 1906), zam. w Sosnow cu.

K lu c z n y  S ta n is ła w , zam . w S trzem ieszy cach , ogł. 
o zagub , k s iążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

Z g inął dow ód tożsam . kon ia  S eria  D Nr. 187.425, 
w ystaw , na  nazw isko  w łaśc. M ą c zn ik a  K iw y ,  zam , w Niwce.

U niew ażnia  s ię  zag ub ioną  k a r tę  rzem ieśln iczą  wyd. 
30.IV . 1930 r. za  Nr. Ep. 989/1, p rzez  S ta ro s tw o  w P iń 
czow ie, na  nazw isko  W d o w iń sk i Ida .

Z gubiono dow ód osobisty , w yd. p rzez . Z arząd  
G m inny R u d a  K ościelna za  N r. 6/31 na im ię W ła d ys ła w a  
K o w a lc zy k a  z B orii,

K u re k  F ilip  (r, 1907), zam . w e wsi L ipie, gm . S ty 
ków, pow. iłżeck iego , o g łasza  o zagub , k siążeczk i w ojsk.

U niew ażnia  się  zagub , k s iążeczk ę  w ojskow ą wyd. 
na  imię M ieczys ła w a  B ro d y ' zam . w O g ro d źcu .

k u c h a r s k i  A le k sa n d er , zam . w R adom iu, o g łasza  
o zagub , k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  sią

U niew ażnia się  zagub ione  zaśw iad czen ie  w o jskow e, 
w ydane na imię S ta n is ła w a  B rzo zo w sk ie g o ,  zam . P o cze- 
śnie, pow . często chow sk iego .

Z ag u b io n . zaśw iadczen ie  w ojskow e, w ydane na  im ię 
C zesław a D ro żd ża  z P o czesn ej, u n iew ażn ia  się.

G zela  M arcin  (r. 1906). zam, w R a ta jac h , gm. P a 
canów, pow. stop n ick ieg o , og łasza  o zagubien iu  zaświad* 
czen ia  w ojskow ego, k tó re  un iew ażnia  się.

Z g inął dow ód tożsam ości konia S eria  F  Nr. 940855 
wyd. na  nazw isko w łaścic ie la  M a rch ew ki W aw r zyń ca , zem , 
w Łagow ie, gm. G rabów , n/w , pow. k o z ien ick ieg o .

Z g iną ł dow od tożsam ości kon ia  S eria  B N r. 266.260, 
w ystaw iony na nazw isko w łaśc ic ie la  M a rk iew icza  T eo fila , 
zam. w Z ielonce S ta re j, gm G rabów , n /W ., pow. k o 
z ienickiego.

Z gubiono leg itym ację  su b k o le k to ra  w ydaną  na  im ię  
M o szk a  fo sk a  B lu m en k ra n c a , p rzez  D yr. P o lsk iego  M o . 
nopolu do 39-ej lo te rii.

Z gubioną k siążeczk ę  w ojskow ą w ydaną na imię K a 
z im ie rza  M a jew skiego , un iew ażn ia  się

Z ginął dow ód tożsam ości kon ia  S e ria  B Nr. 186670, 
wyd. na nazw isko  w łaścic. S zy d ło w sk ie g o  J ó ze fa , zam . 
we wsi i gm, Kow ala, pow. radom sk iego .

M ajor A le k sa n d e r , zam. we wsi i gm inie R udn ik  
W ielki, pow. zaw ie rciańsk iego , og łasza  o zag u b , k siążeczk i 
w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

Z ginął dow ód tożsam . konia  S e ria  B Nr. 161963, 
wyd. na  nazw isko w łaścic. W ró b lew sk ieg o  M o rd k i,  zam , 
w K ońskich .

S u lik  S te fan , zam . w O s tro w cu  Kiel., o g łasza  o z a 
g u b ien iu  leg itym acji szko lnej N r. 1. a/37  r., k tó rą  u n ie 
w ażn ia  się.

B o ro w iec  A n d r z e j  (r . 1897), zam . w W y czerp ach  
G órnych, gm . R ędziny, pow. częs to ch o w ik ieo o , og łasza  
o zagubien iu  k siążeczk i w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  s ię .

Brejdalc W in cen ty , zam , w Sosnow cu, ogł. o zagnb . 
ks. w ojskow ej, k tó rą  un iew ażnia  się.

T u rek  S te fa n ,  zam . w C zęstochow ie, ogł. o z tg n b . 
ks. w ojskow ej i k a r ty  m ob. T akow e un iew ażn ia  się.

U niew ażnia się  zag u b io n ą  leg itym ację  N r 4273970, 
wyd. na  imię Izy d o ra  M a ń k i  p rzez  U b ezp iecza ln ię  S p o 
łeczn ą  w C zęstochow ie.

K o ste rsk i W ła d ys ła w  (r. 1904J, zam . w R adom iu 
og łasza  o zagub . ks. w ojskow ej k tó rą  un iew ażn ia  się.

M a zu r  B o gdan , zam . w W ierzb n ik u , ogł. o zagub, 
dow odu osob isteg o , wyd. p rzez  Z arz . M iejski w W ie rzb n ik u .

U niew ażnia  się  zag ub ioną  k siążeczk ę  w ojskow ą 
w raz z k a r tą  mob. wyd. n a  imię F ra n c iszka  W róbla  (r. 1902) 
zam . w B eszow ej, gm. O le śn ica , pow. s to p n ick iego .

S k rad z io n o  dow ód re je s tracy jn y  N r A  25-723 sam o
chodu Z arząd u  M iejskiego w C zęstochow ie  i p raw o jazdy  
Ja n a  G o n g a ły .

Z gubiony dow ód o so b isty  Nr. 123,36, wyd. p rzez  
Z arząd  G m inny Kunów na imię J a n a  C h o d zyń sk ieg o , zam . 
w R udce, gm. K unów  uniew ażn ia  s.ę .

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. Nr. 1788.

P re n u m e ra ta  za 1937 r. — 24 zł. N um er po jedyńczy — 1 zł. C en a  ogłoszeń: o po stęp o w an iu  spadkow em  — pojedyń- 
cze  10 zł., zb iorow e po 7 zł. od każd eg o  postępow an ia ; o teg u lac ji h ip o tek i — pojedyńcze 12 zł., zb iorow e po 9 zł. 
o d ^k ażd ej n ieruchom ości; za w iersz  szpa ltow y lub jego m iejsce — 60 gr.; jedną  sz p a ltę  — 30 zł. jedną  s tro n ę  dw u- 
izp a lto w ą  — 60 zł. D ro b n e  o g łoszen ia  jed n o k ro tn e : o uniew ażnieniu  dokum entów  o sob istych  — 20 gr. za  w yraz, n a j
m niej 3 z ło te ; dow odów  tożsam ości koni — 1 złoty; znaków  i dowodów re je s tr ,  po jazdów  m echanicznych, dokum entów  

na broń  i w eksli — 5 zło tych. Za og łoszen ia  trz y k ro tn e  o p ła ta  po tró jna .

W u elk ie  opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności na konto 
czekowe N r . 3 0 .6 3 2  i potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji .K ieleckiego Dziennniki W ojewódzkiego”.

D ruk . K ieleckiej Spółk i W ydaw niczej —  ul. S ienk iew icza  N r. 16.


